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Milli hentbolcular Avrupa’da
iz bırakmak istiyor

İran şiiri ve cazın harmanı:
CSO’da “İntizar” gecesi

Çankaya’da kadına yönelik şiddete
karşı mücadele etkinlikleri

“Halkın verdiği imkanları
suistimal etmenin
mazereti olamaz”

“Kadın uyandığında beşeriyet uyanır”

“Kadına yönelik şiddetin
olmadığı bir Türkiye için hep
birlikte mücadele edeceğiz”

Yenimahalle Belediyesi şiddet
mağduru kadınların yanında

Ankara’da ‘Adil, eşit,
özgür, ekolojik bir yaşam

için bütçe’ paneli 

“Proje 50 bini aşkın
çocuğun

hayatına katkı sağladı”

“Eşit ve özgür
bir yaşam istiyoruz”

“Şiddete toleransımız yok”
Ankara Büyükşehir Belediyesi, “25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü” kapsamında “şiddete toleransımız yok” sloga-

nıyla program düzenledi. Programda “Kadının Toplumsal ve Bireysel Güçlendirilmesi”, “Çalışma Hayatında Eşitlik, Güven ve Saygı” konuları ele
alınırken katılımcılara Kadın Destek Uygulaması (KADES) başta olmak üzere şiddete karşı başvurabilecekleri uygulamalar ayrıntılı şekilde tanıtıldı.

Ankara Büyükşehir Belediyesi, “25 Kasım Kadına Yö-
nelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü”
kapsamında farkındalık oluşturmak amacıyla bir

program düzenledi. “Şiddete toleransımız yok” sloganıyla
Büyükşehir Belediyesi Konferans Salonunda düzenlenen
programda “Kadının Toplumsal ve Bireysel Güçlendiril-
mesi”, “Çalışma Hayatında Eşitlik, Güven ve Saygı” konu-
ları uzmanlarca ele alınırken katılımcılara Kadın Destek
Uygulaması (KADES) de ayrıntılı şekilde tanıtıldı.

“ETKİ ALANIMIZI HER GEÇEN GÜN
BÜYÜTMEYE DEVAM EDECEĞİZ”

Programa Büyükşehir Belediyesi Kadın ve Aile Hizmet-
leri Dairesi Başkanı Burcu Kurt Çiçek, Strateji Geliştirme
Dairesi Başkanı Melek Günden Çınar, BelPa A.Ş. Yönetim
Kurulu Başkanı Ferhan Özkara, kadın personeller ve davet-
liler katıldı. Uzmanlardan önce söz alan Kadın ve Aile Hiz-
metleri Daire Başkanı Burcu Kurt Çiçek, “Kadına yönelik
her türlü şiddet, sadece mağdurun veya mağdur yakınlarının
sorunu değildir. Bu sorun, toplumun tümünün çözmekle yü-
kümlü olduğu bir insan hakları ihlalidir. Bu bilinç ile 25
Kasım haftası boyunca Başkentin farklı noktalarında birçok
alanda kadına yönelik şiddet konusunda farkındalık çalışma-
ları yapılmıştır. Bugün bu programa katılımınız ile bu mü-
cadelede yalnız olmadığımızı görmek bize umut verdi.
Katılımınız ve desteğiniz, değişim için ne kadar güçlü bir ira-
deye sahip olduğumuzu bir kez daha göstermiş oldu.
Kadınların eşit ve özgür şekilde hayat sürdüğü
bir toplum inşa etmek için sorumluluğumu-
zun farkındayız ve etki alanımızı her geçen
gün büyütmeye devam edeceğiz” dedi.

“UMARIM BU SÖZLERİMİZ DE
BİR YERLERE ULAŞIR”

Büyükşehir Belediyesi Kadın Da-
nışma Merkezinin, Türk Psikolojik
Danışma ve Rehberlik Derneği ile
Kamu Birliği Konfederasyonu iş birli-
ğiyle gerçekleştirdiği programda Psiko-
lojik Danışman Doç. Dr. Aylin Demirli
Yıldız, kadınların güçlenmesi için psikososyal
süreçlerin bireysel ve toplumsal boyutlarını ele al-
dığı bir seminer gerçekleştirdi.

Bu tür günlerin varlığının, sorunu azalmak yerine daha
da arttığını gösterdiğini ve etkin çözümler üretilme-

dikçe de artmaya devam edeceğini belirten Doç.
Dr. Aylin Demirli Yıldız, “Kadına şiddet trav-

matik etkiler yaratan bir probleme dönüştü.
Kadınlar ve çocuklarla ilgili arka arkaya
gelen haberler, artık takip etmeyi, evimizde
bile bunları izlemeyi zorlaştırıyor. Bunlara
dair bizlerin sadece söz söylemek gibi bir
gücümüz var. Umarım bu sözlerimiz de
bir yerlere ulaşır, kulaklara ulaşır ve as-

lında daha etkin çözümler ve koruma ted-
birleri alınır. Bu koruma tedbirleri de sadece

şiddet gerçekleştikten sonra değil, öncesinde
de etkin bir biçimde kadınların hayatını güzelleş-

tirmek, korumak, kaliteli, insana yakışır bir hayat ya-
şamaları için bir fırsat yaratır” diye konuştu.

Kamu Birliği Konfederasyonu Dış İlişkiler Komisyon
Başkanı Bahar Karaağaç ise, çalışma hayatında kadına yö-
nelik her türlü şiddet olaylarına karşı durmak için yapılması
gerekenleri ve şiddetle mücadele mekanizmaları aktardı.

Karaağaç, kadınların en fazla şiddetle karşı karşıya kal-
dığı alanların başında çalışma hayatı olduğunun altını çize-
rek şunları söyledi: “Bizler Konfederasyonumuz olarak tüm
deneyimli hukuk departmanımızla yalnızca hak ihlallerin-
den doğan zorluklarla mücadele etmiyor aynı zamanda ka-
dınların çalışma koşullarını düzenleyen koruyan ve çalışma
hayatındaki önemini ortaya çıkaran her türlü uygulamada
varlığımızı sürdürüyoruz.”                          (Haber Merkezi)

ÇALIŞMA HAYATINDA ŞİDDETLE
MÜCADELE ELE ALINDI

Sivil toplum örgütlerinin aktif eylemleri, bazı siyasi organ-
ların çalışmaları, bireysel olarak insanların sosyal medya
platformlarında verdiğini mücadele devam etse de kadına

ve çocuğa yönelik şiddet oranlarında bir azalma görülmüyor.
Başkent olarak görüşlerini aldığımız Sosyolog Aile Danışmanı
Eğitimci Ezo Filiz Bayram, mücadele etmek için insanın yolcu-

luğa çıkmasıyla yolunun da değişeceğini vurgulayarak, “Kadın
bilgedir, bilgidir. Kadında bir hayatta kalma, ayakta durma sa-
vaşına çekildi. Kadın uyandığında beşeriyet uyanır, kadın battı-
ğında beşeriyet batar” dedi. Ezo Filiz Bayram, sorularımıza
samimi yanıtlar vererek özellikle sosyal konulara bütüncül bir
çözüm arayışı ile yaklaşılması gerektiğini vurguladı.  Sayfa 8’de

İran müziğinin usta doğaçlamacısı ve klasik
Pers vokal geleneğinin büyük yorumcuların-
dan Mohammad Motamedi, Hollanda'nın

önde gelen caz topluluklarından Rembrandt Trio
ile 10 Aralık Salı akşamı CSO Ada Ankara’da
konser verecek. Rembrandt Trio ve Mohammad
Motamedi konserde, birlikte imza attıkları yeni
albümleri "İntizar" ile farklı kültürel öğeleri
uyum içinde bir araya getirerek izleyicilere unu-
tulmaz bir müzik yolculuğu sunacak. Konser
saat 20.00’de başlayacak.                 Sayfa 8’de

Hayırsever Abdurrahman Karamanlıoğ-
lu’nun 2014 yılında Yenimahalle Be-
lediyesi’ne tahsis ettiği bina 10 yıldır

Kadın Sığınma Evi olarak yüksek güvenlik ön-
lemleriyle şiddet mağduru kadınlara ve çocuk-
larına yuva olmaya devam ediyor. Kreşi, etüt
merkezi, reviri, fitness alanı ve atölye alanı ile
10 yılda 750 şiddet mağduru kadın ve 415 ço-
cuğa hizmet veren kadın sığınma evinde, 3
öğün yemek, kılık kıyafet ve temel ihtiyaçlar
ile birlikte revir hizmeti, hukuk desteği ve psi-
kolojik danışmanlık hizmeti gibi olanaklar da
bulunuyor.                                       Sayfa 2’de

Ankara'da kadınlar, Ankara Kadın Plat-
formunun çağrısı ile 25 Kasım Ka-
dına Yönelik Şiddete Karşı Mücadele

gününde bir araya geldi. Kadınlar, “Yaşamla-
rımız için mücadele etmeye devam edeceğiz”
dedi.                                               Sayfa 2’de

Ankara’da “Adil, eşit, özgür, ekolo-
jik bir yaşam için bütçe” başlıklı
panel yapıldı. Panelde bütçenin

emekçilerin, emeklilerin, kadınların ve
toplumun
diğer ötekile-
rinin ihtiyaç-
ları
gözetilmeksi-
zin hazırlan-
dığı ve
sermayeye
hizmet ettiği
vurgulandı. 
Sayfa 5’te

TESK Genel Başkanı Bendevi Pa-
landöken, Sosyal Güvenlik Kuru-
mu'ndaki norm birliğinin halen

uygulanmadığını belirterek, “Esnafın
beklentisi, 7 bin 200 iş gününü doldu-
ranların emekli edilip aylığa bağlanması
yönünde” dedi.                      Sayfa 5’te

Palandöken: Sosyal
güvenlikte norm birliği

artık sağlanmalı

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
"Türkiye Cumhuriyeti Devleti, 85
milyonun tamamının hizmetindedir,

bütün vatandaşlarının emrindedir. Millete
hizmetten kaçmanın, halkın verdiği imkanları
suistimal etmenin hiçbir mazereti olamaz.
Hele hele bulunduğu konumu menfaat sağ-
lama vasıtası olarak görenlere asla müsama-
hayla yaklaşamayız" dedi.              Sayfa 4’te

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, "Ka-
dına yönelik şiddetin olmadığı bir Tür-
kiye için hep birlikte mücadele edece-

ğiz." ifadesini kullandı.                     Sayfa 4’te

Netflix Türkiye, Habitat
Derneği ve ICC Türkiye
iş birliğiyle hayata geçi-

rilen Geleceğin Ekranı Projesi,
üçüncü yılını “Geleceğin Ek-
ranı Zirvesi”yle gerçekleştirdi.
Zirvenin açılışında konuşan
Milli Eğitim Bakanı Yusuf
Tekin, “Dijital medyanın gü-
venli kullanımı, siber güvenlik
gibi konularda başta çocuklar
olmak üzere toplumun korun-
maya muhtaç tüm kesimlerin
korunabileceği bir yasal metin
hazırlığının da içerisindeyiz.”
dedi.                       Sayfa 3’te

Çankaya Belediyesi, "25 Kasım Kadına
Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mü-
cadele Günü" kapsamında birçok etkin-

lik gerçekleştirdi. Çankaya Belediyesi
Başkanlık Binasında 25 Kasım'ın önemini vur-
gulamak amacıyla panel düzenlenirken Kuğulu
Park'ta ise kadınlar 6284 sayılı yasaya dikkat
çekmek için boyama yaptı.

Toplumsal cinsiyet eşitliğini sağlamaya yö-
nelik çalışmalarıyla tüm Türkiye'ye rol model
olan Çankaya Belediyesi, 25 Kasım Kadına
Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele

Günü’nü hafta boyunca birbirinden anlamlı et-
kinliklerle kutladı. Etkinlik programı 20 Ka-
sım'da kadınların hayatın her alanında var
olduğunu vurgulamak için TED Üniversitesi
Kapalı Spor Salonu'nda gerçekleşen "Futsal
Dostluk Maçı" ile başladı. Çankaya Beledi-
yesi’nin kadın çalışanları, sivil toplum kuruluş-
larının temsilcileri ve CHP Ankara İl Başkanlığı
Kadın Kolları üyelerinin "Şiddete ve Nefrete
İnat Yaşasın Hayat" sloganıyla mücadele ettiği
maçta sporun birleştirici gücüyle her alanda
eşitlik vurgusu yapıldı.          (Haber Merekzi)

Türkiye'nin ilk kez katılacağı Kadınlar
Avrupa Hentbol Şampiyonası, 28
Kasım'da Macaristan'da başlayacak.

Milli oyuncu Elif Sıla Aydın, "Buraya katı-
lıyor olmamız tarihi bir başarı. Bu takımın
içerisinde olduğum için çok şanslı ve mut-
luyum. En iyi şekilde mücadele edip tabii
ki üst tura çıkmak istiyoruz. Puan alabilece-
ğimiz maçlar var" dedi.             Sayfa 7’de
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“Eşit ve özgür bir yaşam istiyoruz”
ANKARA’DA 25 KASıM'DA BİR ARAYA GElEN KADıNlAR:

“KADIN YÖNELİK ŞİDDETİN EN FAZLA
ARTTIĞI DÖNEMDEYİZ”

Geçtiğimiz Ekim ayında 48 kadın katledildiğini, 23 ka-
dının ölümünün ise şüpheli olduğunu ifade eden Dağ,
“2010’dan bu yana en yüksek oranla karşı karşıyayız! Ka-
dınların ailelerindeki erkekler tarafından öldürüldüğü gerçe-
ğini saklayamazsınız. ‘Kutsal aile’ diyerek kadınları ve
çocukları hapsetmeye çalıştığınız aileniz de şiddet var, istis-
mar var! Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir
Göktaş, katledilen her kadının ardından yaptığı konuşmada
devletin erkek şiddetine ‘sıfır tolerans’ı var diyor. İstanbul
Sözleşmesinden bir gecede ‘bitmiştir bu iş’ diyerek çıkmak,
6284’ü tartışmaya açmak, failleri aklayıp cezasızlıkla ödül-
lendirmek mi sizin sıfır tolerans dediğiniz? Kadınların kaç
çocuk doğuracağına karışıp, nasıl doğum yapacağına müda-
hale edip bedenlerini denetim altına almaya çalışmak mı?”
diye sordu.

“ŞİDDET FAİLLERİNİ AKLIYORSUNUZ”
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya’nın koruma kararı verilen

kadınların karara uymayarak şiddet gördükleri erkek-
lere evlerinin kapısını açtıkları için öldürüldüklerini
söylediğini hatırlatan Dağ, “Siz bu sözlerinizle
şiddet faillerini aklıyorsunuz, teşvik ediyorsu-
nuz. Katledilen kadınları suçluyorsunuz! Şid-
det faili erkeklerden, kadın düşmanı
politikalarınızdan hesap sormaya devam ede-
ceğiz. Evet, özgür ve eşit bir yaşamı istiyoruz
ve alacağız!” dedi. Konuşmasında bebek kat-
liamlarına da değinen Dağ, “Kar hırsıyla be-
bekler katlediliyor. Narin’in Sıla’nın acısı
tazeyken İzmir’de bir anne, çocuklarına bakabil-
mek için hurda toplarken beş evladını evde bırakmak
zorunda kalıyor. Beş çocuğunu üzerlerine düşen
elektrik sobasından çıkan yangın yüzünden kay-
bediyor. Ardından AKP’li Özlem Zengin, ‘Her
şeyi paraya bağlıyorsunuz’ diyor. Bu ölümler-
den sorumlu olanlar sizsiniz, yarattığınız yok-
sulluk düzeninin sorumlusu sizsiniz.
Katledilen çocuklar isyanımızdır!” diye ko-
nuştu.

“YAŞATMAK YERİNE
HAYATLARIMIZI HEDEF ALIYORLAR”

Her geçen gün giderek artan erkek şiddetine dik-
kat çeken Dağ, “Bizi daha yoksullaştıran politikalar,
sömürü, savaş, biz kadınları vuruyor. Erkek ada-
let, artık sadece ‘haksız tahrik’ indirimiyle de
sınırlı değil! Delilleri karartılıyor, tehditle ta-
nıklar susturuluyor, katledilen kadınlar suçla-
nıyor, erkekler aklanıyor! Kadın kırımına
dönüşen cinayetlerde, devletin önlem alma-
dığı, 6284’ü uygulamadığı için kadınların öl-
dürüldüğünü görüyoruz. Fakat AKP-MHP
erkek iktidarı, tüm bu koşullar altında dahi,
erkek şiddetini önleyici politikalar üretmek yerine
yaşamlarımızı hedef alıyor. Kadınların onlarca yıllık
mücadelesiyle kazandığı İstanbul Sözleşmesini bir gecede

kaldırdı. İktidar, 6284 sayılı yasayı, nafaka hakkını, toplumsal
cinsiyet eşitliğini hedef almaya devam ediyor. Eşit temsiliyet
hakkımızı gasp ediyor” dedi.

“ÜCRETSİZ KREŞ
TALEBİNDEN VAZGEÇMİYORUZ”

İktidarın onur yürüyüşlerine ve trans yürüyüşlerine sal-
dırdığını ifade eden Dağ, “Biz homofobiye de transfobiye
geçit vermeyeceğiz! Bu beden bizim!” diye konuştu.  Eko-
nomik kriz gerekçesiyle, kadın emeğinin güvencesiz, esnek
ve ucuz-iş gücü alanına hapsedilmeye çalışıldığını söyleyen
Dağ, “Tüm bu döngü, kendi hayatını geçindirecek kadar
maaşı olmayan kadınları, eve, evdeki şiddete, kendileri için
biçilen düzene biat etmeye zorluyor, kadına şiddeti yeniden
üretiyor. Dünya bizim emeğimizle dönerken ev içi emeğimiz
görünmezleştiriliyor. İşyerlerinde tacize, cinsel şiddete ve
mobbinge maruz kalıyoruz. Biz kadınları yoksullaştıran ve
güvencesizleştiren politikalarını kabul etmiyoruz! Biz Ka-
dınlar eşit işe eşit ücret hakkımızdan, ücretsiz kreş talebimiz-
den vazgeçmiyoruz!” dedi.

“KAYYIM GASPINA BAŞ EĞMİYORUZ”
Mecliste yürütülen bütçe görüşmlerine deği-

nen Dağ, “Yoksulluk karşısında kendi kaderine
terk edilen, bakım emeği ile annelik arasında
sıkışıp kalan kadınlara ayrılan bütçe, toplam
bütçenin yalnızca yüzde 0,3’üne denk geliyor.
Ayrılan bu bütçe yine kadınlara aktarılmıyor.
Kamusal hizmet olarak yapılması gereken,
şiddete maruz bırakılmış kadınlar için sığın-

maevleri, çalışan ve çalışmayan kadınlar için
kreşler, engelli ve yaşlı bakım evleri yapılmıyor

ya da niteliksiz, eksik yapılıyor. Demokratik siya-
sete karşı geliştirilen saldırılar katmerlenerek yaşadı-

ğımız coğrafyanın tümüne sınırsız şiddet
dalgasıyla yayılıyor. Yeni darbeyle kayyım
politikalarını irade gaspıyla sürdüren, AKP-
MHP iktidarı, eşbaşkanlık ilkesini bahane
ederek, aslında kadınların eşit temsil, eşit ve
özgür yaşam iradesine saldırıyor. Adeta
Kürt halkının seçme ve seçilme hakkı yok-
tur diyerek, her gün kayyum/irade gaspı te-

rörünü devam ettiriyor. Anayasanın tamamen
askıya alındığı bu koşullarda ezici bir oyla se-

çilen belediye eş başkanları tutuklanıyor, görev-
lerinden alınıyorlar gaspçı kayyım rejimi devreye

konuluyor. Kadınlar olarak; eşit temsil iradesi
ile aldığı güçle, yönetim mekanizmalarında,
genel ve yerel siyasetin her aşamasında sa-
dece emek veren değil, karar alıcı olarak da
yer alacağız. Sokaklarda, zindanlarda, alan-
larda bedeli ne olursa olsun kayyum politi-
kasına, irade gaspına baş eğmedik, baş

eğmeyeceğiz. Yıktığınız kentleri yeniden ku-
racağız, kararttığınız geceleri dayanışmamızla

biz aydınlatacağız!” diyerek hayatlarımıza kay-
yım atayan erkek egemen sistemi karşısında bir-

likte mücadeleye çağırdı. 

Makbule AKGÜL 

25 Kasım Kadına Şiddete Karşı Uluslararası
Mücadele Günü nedeniyle Ankara’da yürüyüş
yapacak olan kadınlar, Ankara Kadın Platfor-

munun çağrısı ile Kolej Metro Durağı önünde bir
araya geldi. Yürüyüş sırasında polis müdahale etti
ve 2 kadını gözaltına aldı. Yürüyüş yapan kadınların,
gözaltına alınan kadınların serbest bırakılmaması
durumunda yürüyüşe devam etmeyeceklerini ve
oturma eylemi yapacaklarını söylemesinin ardından
polis 2 kadını serbest bıraktı.

Ardından polis, Mithatpaşa Bulvarı üzerinden
yürümek isteyen kadınların karşısına barikat
kurdu. Polisin bulvar üzerinden yürüyüşe izin
vermeyeceğini ve barikatı kaldırmayacağını du-
yurmasının üzerine kadınlar, “Kadınlar ölürken
polis neredeydi” sloganlarıyla oturma eylemine
başladı. Bir süre sonra barikatı aşan kadınlar Mit-
hatpaşa Bulvarı üzerinden yürüyüşlerine devam
etti. Sakarya Caddesine yürüyen kadınlar burada
basın açıklamasını gerçekleştirdi. Bir araya gelen
kadınlar adına açıklamayı İrem Dağ okudu.
Kürtçe, Arapça, Ermenice ve Türkçe olarak 4 ilde
okunan metnin Türkçesini İrem Dağ okudu. Ka-
dınlar, “Anayasanın tamamen askıya alındığı bu
koşullarda ezici bir oyla seçilen belediye eş baş-
kanları tutuklanıyor, görevlerinden alınıyorlar
gaspçı kayyım rejimi devreye konuluyor. Kadın-
lar olarak; eşit temsil iradesi ile aldığı güçle, yö-

netim mekanizmalarında, genel ve yerel siyasetin
her aşamasında sadece emek veren değil, karar
alıcı olarak da yer alacağız. Sokaklarda, zindan-
larda, alanlarda bedeli ne olursa olsun kayyum
politikasına, irade gaspına baş eğmedik, baş eğ-
meyeceğiz” dediler.

25 Kasım 1960 tarihinde Mirabal kız kardeşle-
rin Dominik Cumhuriyeti’nde diktatörlüğe mey-
dan okuduğunu hatırlatan Dağ, “1999 yılından bu
yana üç kız kardeşin öldürüldüğü gün olan 25
Kasım tarihi, ‘Kadına Yönelik Şiddete Karşı Mü-
cadele ve Uluslararası Dayanışma Günü’ olarak
anılıyor, sokaklarda isyana dönüşüyor. Kadın mü-
cadelesi tarih boyunca sınır tanımadan büyüdü!”
diyerek Mirabel kardeşlerden Mahsa Amini’ye
mücadelenin kadınlara ait olduğunu ifade etti.

“SİZ KONUŞTUKÇA
BİZ KADINLAR ÖLÜYORUZ”

Kadınların her gün erkekler tarafından katle-
dilip, şiddete uğradığına dikkat çeken Dağ, “Kadın
düşmanı siyasal iktidarınız her gün bizi ölüme,
şiddete mahkûm ediyor. Cezasızlık politikalarıyla
hayatlarımızı kuşatılıyor! Siz konuştukça biz ka-
dınlar ölüyoruz! Gülistan Doku, Hande Kader,
Nagihan Akarsel Derin, İkbal Uzuner, Ayşegül
Halil, Narin Güran, Rojbin Kabaiş, Güldane, Şirin
ve daha niceleri…. Hayatlarımızı size teslim et-
meyeceğiz. Öfkemizi kuşandık buradayız, mey-
danlardayız! Şiddet faili erkeklerden, kadın düş-
manı iktidarınızdan hesap soruyoruz!” dedi.

Ankara'da kadınlar, Ankara Kadın Platformunun çağrısı ile 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı
Mücadele gününde bir araya geldi. Kadınlar, “Yaşamlarımız için mücadele etmeye devam edeceğiz” dedi.

Mahkememizde açılan Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltilmesi İstemli) davasının yapılan açık
yargılaması sonunda;
HÜKÜM :
1-Davanın KABULÜ ile,
-Ankara ili, Çamlıdere ilçesi, Muzripağacin mah/köy. Cilt No:26 Hane no:39 BSN:55 T.C.
1518****180 Kimlik numaralı 25/08/1999 Çamlıdere doğumlu, Ramazan ve Emine oğlu,
Musa Başaran'ın nüfus kütüğünde "MUSA" olan isminin "İBRAHİM" olarak, "BAŞARAN"
olan soyadının, ''ERŞAHİN" olarak değiştirilmesine, isminin ve soy isminin "İBRAHİM
ERŞAHİN" olarak güncellenmesine, karar verilmiştir. 20/11/2024
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KIZILCAHAMAM ASLİYE HUKUK
MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2024/247 Esas KARAR NO : 2024/456

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/30 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağ-
lanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti
ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Taşınmaz özellikleri bilirkişi raporunda mevcuttur
Adresi : Karadana Mahallesi 178 Ada 25 Parsel Çubuk / ANKARA
Yüzölçümü : 23.234,21 m2
İmar Durumu : Yok
Kıymeti : 1.626.394,70 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler:

Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 19/12/2024 - 12:21

Bitiş Tarih ve Saati : 26/12/2024 - 12:21
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 15/01/2025 - 12:21

Bitiş Tarih ve Saati : 22/01/2025 - 12:21
2 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Taşınmaz özellikleri bilirkişi raporunda mevcuttur
Adresi : Karadana Mahallesi 162 Ada 2 Parsel Çubuk / ANKARA
Yüzölçümü : 341,41 m2
İmar Durumu : Yok
Kıymeti : 937.729,60 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler:

Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati :19/12/2024 - 13:31

Bitiş Tarih ve Saati :26/12/2024 - 13:31
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati :15/01/2025 - 13:31

Bitiş Tarih ve Saati :22/01/2025 - 13:31
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2128364

T.C.ÇUBUK
(SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU

2024/30 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

Hayırsever Abdurrahman Karamanlıoğlu’nun 2014 yı-
lında Yenimahalle Belediyesi’ne tahsis ettiği bina 10
yıldır Kadın Sığınma Evi olarak yüksek güvenlik ön-

lemleriyle şiddet mağduru kadınlara ve çocuklarına yuva ol-
maya devam ediyor. Kreşi, etüt merkezi, reviri, fitness alanı ve
atölye alanı ile 10 yılda 750 şiddet mağduru kadın ve 415 ço-
cuğa hizmet veren kadın sığınma evinde, 3 öğün yemek, kılık
kıyafet ve temel ihtiyaçlar ile birlikte revir hizmeti, hukuk des-
teği ve psikolojik danışmanlık hizmeti gibi olanaklar da bulu-
nuyor. Ayrıca sığınma evi sakinleri Yenimahalle Belediyesi
Meslek Edindirme ve Hobi Kursları’nda (YENİMEK), hobi
ve meslek kurslarına katılabiliyor.

Sığınma evinde şiddete uğrayan kadınlara ve çocuklarına
ev sıcaklığında hizmet verdiklerini söyleyen Yenimahalle Be-
lediye Başkanı Fethi Yaşar, “Kadına şiddet toplumun kanayan
yarasıdır. Hep birlikte şiddeti sona erdirmek için mücadele et-
meye, kadınların özgürlüğünü savunmaya devam edeceğiz.

Biz de bu hedefle kadın sığınma evi açtık, kadınlarımıza ‘yal-
nız değilsiniz biz yanındayız’ dedik. Ev sıcaklığında hizmet
sunduk. Her kadının güvende yaşama hakkı vardır” dedi.

Tüm kadınlara şiddetten
uzak, mutlu oldukları bir
hayat dilediğini de sözlerine
ekleyen Başkan Yaşar,
“Bütün Kadınlarımızın 25
Kasım Uluslararası Kadına
Yönelik Şiddetle Mücadele
Günü’nde bir kez daha dün-
yada ve ülkemizde kadına
yönelik şiddetin önlenmesi,
kadın haklarının korunması
ve geliştirilmesine ışık tutma-
sını temenni ediyorum” diye
konuştu.     (Haber Merkezi)

Yenimahalle Belediyesi şiddet mağduru kadınların yanında
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3489358,2 PUAN İLE DIŞ TETKİK LABORATUVAR HİZMET ALIMI İŞİ hizmet alımı 4734 sayılı
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer
almaktadır:
İKN :2024/1617323
1-İdarenin
a) Adı :DEVLET HASTANESİ-ANKARA PURSAKLAR SAĞLIK

BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi :Mimar Sinan Mah. Çağatay Sok. No:39 Ulus PURSAKLAR/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası :3125097000 - 3123103004
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı :3489358,2 PUAN İLE DIŞ TETKİK LABORATUVAR HİZMET ALIMI İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı :3489358,2 PUAN İLE DIŞ TETKİK LABORATUVAR HİZMET ALIMI İŞİ
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim
edileceği yer :Pursaklar Devlet Hastanesi Laboratuvar Servisi
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.01.2025, işin bitiş tarihi 31.12.2025
d) İşe başlama tarihi :01.01.2025
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati :19.12.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) :Mimar Sinan Mah. Çağatay Sok. No:39 Pursaklar /ANKARA,

Pursaklar Devlet Hastanesi Konferans Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için
özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
Akreditason Belgesi
Laboratuvar Ruhsatı
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korundu-
ğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen
bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini
gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Tek sözleşmeye dayalı bedel içeren kamu veya özel sektöre yapılan sonuç karşılığı laboratuvar
hizmet işi ihaleleri ve tek sözleşmeye dayalı her türlü hastane laboratuvar kit karşılığı cihaz kiralama
ihaleleri benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.
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3489358,2 PUAN İLE DIŞ TETKİK LABORATUVAR HİZMET ALIMI İŞİ
DEVLET HASTANESİ-ANKARA PURSAKLAR SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

zehra şahİndokUyUCU

netflix Türkiye, Habitat Derneği ve ICC Türkiye iş bir-
liğiyle hayata geçirilen Geleceğin Ekranı Projesi,
üçüncü yılını “Geleceğin Ekranı Zirvesi”yle tamam-

ladı. 25 Kasım Pazartesi günü Türkiye Odalar ve Borsalar
Birliği’nin (TOBB) Ankara’daki merkezinde gerçekleştirilen
zirvede, projenin üç yılda elde ettiği kazanımlar paylaşılırken;
dijital okuryazarlık, bilinçli içerik tüketimine yönelik yöntem
ve araçlar, yeni dönemde aile çocuk ilişkisi ve hikaye anlatı-
cılığının gücü gibi başlıklar masaya yatırıldı. Türkiye’nin dört
bir yanından ebeveynlerin, öğretmenlerin ve sivil toplum ku-
ruluşlarının katılım gösterdiği zirvenin açılışını Millli Eğitim
Bakanı Prof. Dr. Yusuf Tekin ve RTÜK Başkanı Ebubekir
Şahin yaptı. Netflix Türkiye, Ortadoğu ve Kuzey Afrika
Kamu İlişkileri Direktörü Pelin Mavili, Habitat Derneği İcra
Kurulu Başkanı Bora Caldu ve TOBB Kreatif Endüstriler
Meclisi Başkanı Ata Kavame’nin hoş geldiniz konuşmalarını
yaptığı zirvede, akademisyen Doç. Dr. Elif Posos Devrani’nin
moderatörlüğünde oturumlar gerçekleştirildi. Eğitim bilimci,
yazar Doç. Dr. Özgür Bolat, psikolog, akademisyen Prof. Dr.
Ayşe Bilge Selçuk ve hikaye anlatıcısı, eğitmen Nazlı Çevik
Azazi’nin katılım gösterdiği oturumlarda çocuk-ebeveyn iliş-
kisi, doğru içerik seçimi, dijital dünyada çocukların gelişimi,
ebeveynlere düşen roller ve hikayelerin bu sürece katkısı
başta olmak üzere dijital okuryazarlık çerçevesinde önemli
konular ele alındı. Üç yıldır yürütülen “Geleceğin Ekranı”
projesi, Türkiye’nin 76 ilinden yaklaşık 3 bin ebeveyn ve öğ-
retmene ulaşarak 50 binden fazla çocuğun hayatına katkı sağ-
ladı. Proje çerçevesinde bugüne kadar 21 ebeveyn ve
öğretmen eğitimi düzenlenirken, 31 podcast yayını
kitlelere ulaştı.

Zirveye katılan Milli Eğitim Bakanı Prof.
Dr. Yusuf Tekin, şunları söyledi: “Geleceğin
Ekranı projesinin proje ortakları olan RTÜK,
Netflix ve Habitat Derneği bu alandaki en
doğru paydaşlar. Ancak Milli Eğitim Bakan-
lığı öğretmenlerimiz ve öğrenciler olmadan
bu proje de anlamlı olmazdı. Türkiye’de şu
anda 18 milyon öğrencimiz, 1 milyon 200
binin üzerinde öğretmen ve sadece okul bazlı
değil kurum bazlı olarak yaklaşık 100 binin
üzerinde fiziki kurumumuz var. Milli Eğitim Ba-
kanlığı olarak biz de bu devasa yapı içinde, hem
ebeveyn hem de çocuk için dijital okuryazarlık ve gü-
venli ekran kullanımı konusunda ciddi bir süreç
yürütüyoruz. 2024-2025 eğitim öğretim yılında
üzerinde hassasiyetle duracağımız üç konu
başlığı belirledik. Bunlardan biri Türkiye
Yüzyılı Maarif Modeli ile ilgili uygulama-
lar, diğeri Cumhurbaşkanımızın imzasıyla
yayınladığımız Mesleki ve Teknik Eğitim
Politika Belgesi. Üçüncüsü de ebeveynlerin
eğitim öğretim süreçlerine daha proaktif bir
şekilde dahil oldukları bir sürecin başlatıl-
ması. Bütün bu süreçlerin sağlıklı yürütülebil-
mesi açısından, bazı konuların yasal düzen-
lemelerle de mutlaka güvence altına alınması gere-
kiyor. Özellikle dijital medyanın güvenli kullanımı, siber
güvenlik gibi konularda başta çocuklar olmak üzere toplumun
korunmaya muhtaç tüm kesimlerin korunabileceği bir yasal
metin hazırlığının da içerisindeyiz.”

“çoCUklar İhmal Ve İstİsmardan
korUnması İçİn çalışıyorUz”

RTÜK Başkanı Ebubekir Şahin de, “RTÜK olarak, tüm
paydaşlarımızla birlikte çocukların her türlü ihmal ve istis-
mardan korunması ve sağlıklı gelişimi için var gücümüzle ça-

lışmaya devam edeceğiz.” dedi. Şahin daha sonra şöyle ko-
nuştu: “Artık dijitalleşme vazgeçilmez bir gerçek. Hayatın
her alanı dijitalleşiyor. Geleneksel yayıncılık yapan kuruluşlar
kendilerini çağa uydurarak dijital alanda boy gösteriyor. Tabii
ki, olumlu gelişmelerin yanında teknolojinin getirdiği negatif
durumlar da dikkatimizi çekiyor. Dijital evren, başta çocuk-
larımız olmak üzere toplumlar için çok büyük tehditler oluş-
turabiliyor. Dijital izlerimiz kolayca takip edilebiliyor. Dijital
tehlike ve tehditlere karşı özellikle çocuk ve gençlerimizi mu-
hafaza etmek zorundayız. Medya okuryazarlığı alanında oto-
rite olan Üst Kurulumuz, Milli Eğitim müfredatında var olan
bu dersin içeriğini dijital okuryazarlık unsurlarının eklenme-
siyle güncellemektedir. İnanıyoruz ki, dijital okuryazarlık se-
viyemizi toplum olarak artırırsak olumsuzlukları da en aza
indiririz. Bu doğrultuda, sosyal sorumluluk hissederek diji-
talleşme karşısında bireyleri korumayı amaçlayan “Geleceğin
Ekranı” projesi takdire şayan bir çalışmadır. Dijital okurya-
zarlık kavramının toplum geneline yayılması ve genç nesillere
bilinçli içerik tüketim alışkanlıkları kazandırılmasını hedef-
leyen projeyi başarıyla devam ettiren Habitat Derneği ve
Netflix’e ayrı ayrı teşekkür etmeyi borç biliyorum. RTÜK
olarak, tüm paydaşlarımızla birlikte çocukların her türlü ihmal
ve istismardan korunması ve sağlıklı gelişimi için var gücü-
müzle çalışmaya devam edeceğiz. El birliğiyle çocukları,
medyanın olası zararlı etkilerinden koruyacağız.”

“tÜrkİye genelİnde etkİ”

Netflix Türkiye, Ortadoğu ve Kuzey Afrika Kamu İlişki-
leri Direktörü Pelin Mavili, Geleceğin Ekranı projesinin Tür-
kiye genelinde önemli bir etki yarattığını belirterek sözlerini

şöyle sürdürdü: “Üç yıl önce başlattığımız Geleceğin Ek-
ranı projesiyle, Türkiye’nin dört bir yanındaki ço-

cuklarımızın dijital dünyada bilinçli, özgüvenli
ve doğru seçimler yapabilen bireyler olarak
yetişmesine destek olmaktan mutluluk du-
yuyoruz. Bu süreçte medya okuryazarlığını
yaygınlaştırırken, sunduğumuz kapsamlı
ebeveyn kontrolü araçlarıyla ailelerin ço-
cukları için doğru seçimler yapmalarını ko-
laylaştırmaya da devam ediyoruz. Çocukla-

rımızın geleceği için kritik öneme sahip bu
konuda katkılarımızı kararlılıkla sürdürece-

ğiz.”
Proje ortaklarından Habitat Derneği İcra Ku-

rulu Başkanı Bora Caldu ise şunları kaydetti: “Amacı-
mız sadece bireyleri eğitmekle sınırlı kalmayıp,

onların aracılığıyla çocuklarımıza ulaşarak onla-
rın dijital dünyada nasıl daha güvenli ve verimli

bir şekilde vakit geçirebilecekleri konusunda
farkındalık kazandırmaktır. Dijital dönüşüm
çağında çocuklarımızın bu avantajları bile-
rek hareket etmeleri, onları geleceğe hazır-
lamak adına son derece önemlidir. Geleceğin
Ekranı Projesi, dijital vatandaşlık, dijital gü-
venlik ve dijital okuryazarlık kavramlarının

toplumda benimsenmesini sağlamak amacıyla
hayata geçirilmiştir. Bu projenin öncüsü olan

Netflix, Habitat Derneği ve Milletlerarası Ticaret
Odası (ICC) Türkiye iş birliği sayesinde, her yaştan bi-

reye ulaşarak dijital dünyada bilinçli bir şekilde hareket et-
melerine katkıda bulunuyoruz. Bugüne kadar 76 ilden
yaklaşık 3.000 ebeveyn ve öğretmene ulaşarak, 50 bini aşkın
çocuğun bilinçli içerik tüketim alışkanlıkları geliştirmesine
katkıda bulunmuş olmanın gururunu yaşıyoruz. Sürekli geli-
şen dijital ortamda, uzman akademisyenlerin desteğiyle dü-
zenlediğimiz eğitim programları, ebeveynlerimize ve
öğretmenlerimize çocukların karşılaşabilecekleri risklere
karşı donanımlı olmaları konusunda yardımcı oluyor.” 

Konuşmaların ardından Eğitim bilimci, yazar Doç. Dr.
Özgür Bolat, psikolog, akademisyen Prof. Dr. Ayşe Bilge Sel-
çuk’un çocuk eğitimi ve ekran bağımlılığı konusundaki so-
ruları yanıtladı. Bolat, çocukların ekran bağımlılığına dikkat
çekerek, çocukların fazla ekran kullanmasında övgüye vurgu
yaptı. Bolat, çocukların telefon ya da tablet kullanımının övül-
mesine dikkat edilmesi gerektiğini söyledi. 

Ödül ve ceza konusuna da değinen Bolat, “Ödevini ya-
parsan bilgisayar oynayabilirsin’ cümlesiyle çocuğun irade-
sini kırıyoruz. Çocuk iyi şeyler için ödül verileceğini
düşünmüyor. Asıl çözüm çocuğun iç motivasyonunu artırmak
sohbet etmek.” dedi.

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/228 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağ-
lanabilir.
Muhammen Kıymeti Adedi Cinsi Mahiyeti ve Önemli Vasıfları
2.100.000,00 1 Taşıt 06bm9365 Plakalı , 2008 Model, MERCE-
DES-BENZ Marka, AXOR 4140 B Tipli, 45795600140127 Motor No'lu,
NMB94331712071566 Şasi No'lu, Yakıt Tipi Dizel , Vites Tipi Manuel, Rengi Beyaz , Kıy-
met takdiri yapılması istenen 06 BM 9365 plakalı araç 23.02.2024 tarihinde Ankara İli
Kahramankazan İlçesi Saray Mahallesi Fatih SÜMER Yediemin Otaparkında incelen-
miştir. Aracın ruhsatının olmadığı, kontak anahtarının olduğu fakat akülerinin olmaması
sebebiyle çalışıp çalışmadığı ve kaç km de olduğu tespit edilememiştir. Aracın sağ ön
çamurluğunun kırık olduğu, arkada sadece şasesinin olduğu, şasenin paslı olduğu, ku-
pasının arka kısmında paslanmalar olduğu, iç döşemelerinin kötü ve yıpranmış olduğu,
12 adet lastikli ve lastiklerinin bitik olduğu, başkaca gözle görülür bir hasarının olmadığı
tespit edilmiştir. Sigortalar Birliği Tramer kayıtları sorgulandığında aracın bu güne kadar
değişik tarihlerde 17 adet kazaya karışmış olduğu tespit edilmiştir. MODELİ: 2008,MAR-
KASI: MERCEDES-BENZ,TİPİ: AXOR 4140 B, RENGİ: BEYAZ,CİNSİ/TÜRÜ: KAMYON,
ŞASİ NO : NMB94331712071566,MOTOR NO: 45795600140127,YAKIT CİNSİ: DIE-
SEL, MOTOR HACMİ : 3501-4000cm3, MOTOR GÜCÜ: 376-400HP,VİTES : MANUEL,
KİLOMETRESİ : TESPİT EDİLEMEDİ,YÜKLÜ AĞIRLIĞI: RUHSAT YOK, KOLTUK SA-
YISI: 1+1 SÜRÜCÜ DAHİL, SAHİPLİK TARİHİ: RUHSAT YOK,
TESCİL TARİHİ: RUHSAT YOK, KULLANIM AMACI : YÜK NAKLİ

Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati :30/01/2025 - 11:20

Bitiş Tarih ve Saati :06/02/2025 - 11:20
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati :26/02/2025 - 11:20

Bitiş Tarih ve Saati :05/03/2025 - 11:20
22/11/2024 (İİK m.114/4)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2128558

T.C. KAHRAMANKAZAN
İCRA DAİRESİ 2023/228 TLMT.

TAŞINIRIN GAZETE VEYA İNTERNET
HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:54*

netflix türkiye, habitat derneği ve ıCC türkiye iş birliğiyle hayata geçirilen geleceğin
ekranı Projesi, üçüncü yılını “geleceğin ekranı zirvesi”yle gerçekleştirdi. zirvenin

açılışında konuşan milli eğitim bakanı yusuf tekin, “dijital medyanın güvenli kullanımı,
siber güvenlik gibi konularda başta çocuklar olmak üzere toplumun korunmaya muhtaç

tüm kesimlerin korunabileceği bir yasal metin hazırlığının da içerisindeyiz.” dedi. 

“Proje 50 bini aşkın çocuğun
hayatına katkı sağladı” Pursaklar Belediyesi, ilçe halkına

tertemiz, ortamlar sunmak adına
mahalleleri, caddeleri, sokakları,

park ve bahçeleri pırıl pırıl yapmak adına,
temizlik çalışmalarına, büyük bir titizlikle
devam ediyor.

Pursaklar Belediyesi Temizlik İşleri
Müdürlüğü ekipleri, temiz bir Pursaklar
için yoğun bir tempo ile çalışmalarını
sürdürüyor. Belediye ekipleri tarafından,
sabahın ilk ışıkları ile birlikte tüm ma-
hallelerde evsel atıkların toplanmasın-
dan cadde, sokakların, park ve bahçe-
lerin temiz tutulmasına kadar, tüm çalış-
malar büyük bir koordinasyonla, her-
hangi bir aksaklığa yer verilmeden ger-
çekleştiriliyor.

‘‘İlçe temİzlİğİ,
en hassas noktalarımızın

başında gelİyor’’

Her gün vatandaşlara, sağlıklı ve
temiz bir kent sunabilmek için adına
yoğun temizlik çalışmaları yürüttüklerini
belirten Belediye Başkanı Ertuğrul Çetin;
‘‘Bugün, Şehit Er Mikail Dönmez Parkı
ve çevresinde ekiplerimizle birlikte mın-
tıka temizliği gerçekleştirerek, parkımızı
tertemiz yaptık. İlçe temizliği, en hassas
noktalarımızın başında geliyor. Çevre-
mize sahip çıkmak hepimizin görevi! Siz
değerli hemşehrilerimizin de bu farkında-
lığa destek olmalarını rica ediyorum. İl-
çemizi birlikte koruyalım’’ dedi. İlçe
genelinde bulunan mahallelerin tama-
mına bir program dahilinde hizmet götü-
ren Pursaklar Belediyesi, pırıl pırıl cadde
ve sokaklar için gece gündüz vardiyaları
ile çalışmalarını yürüterek vatandaşlar ta-
rafından gelen talepleri de değerlendirip
çözüme kavuşturuyor. (haber merkezi)

“Çevremize sahip
çıkmak hepimizin görevi”
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Kadına yönelik
şiddet ne zaman biter?..

25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü...
Tüm dünyada kadınların şiddete karşı bir araya gelerek seslerini yük-

selttikleri bir gün...
Ne var ki, kadına yönelik şiddet olayları durmadığı gibi dünyanın hiç de

azımsanmayacak bir bölümünde kadınlar bu şiddeti protesto etme hakkını
bile kullanamıyorlar. Kimi ülkelerde ise kağıt üzerinde var olan bir çok hak
gibi bu hak da engelleniyor.

***
Bunun nedeni, söz konusu şiddetin köklerinin çok derinlere uzanması...
İnsanın tarih öncesi dönemde bile cinsiyet farkına dayalı toplumsal dü-

zenler kurduğu...
Bu düzenlerin toplumsal kadın ve erkeğe farklı roller vermeleri nede-

niyle eşitsizlik doğurduğu biliniyor.
***

Örneğin, neolitik adı verilen dönemde erkekler avcılık yaparken bitki
ve tohum toplayan ve ilk tarımsal üretimi yapan kadına verilen önemin art-
tığı anlaşılıyor...

O dönemden kalan tahtında oturan tanrıça heykelciklerinin (idoller)
hemen her neolitik toplumda yaygınlaşması ve bunların aynı zamanda tapım
amacıyla kullanılması bu durumu gösteriyor...

Kalıntılardan, “anaerkil” olarak tanımlanan devlet öncesi o toplumlarda
erkeklerin ikincil bir konumda oldukları anlaşılıyor.

***
Tarihin bir dönüm noktası olan maden işletmeciliğinin gelişmesi, bunun

sonucunda savaş aletlerinin yağma ve avlanma imkanlarını genişletmesiyle
birlikte erkekler öne çıkarken kadınların “saltanatı” sona eriyor...

Tabii bu bir anda olmuyor...
İlk devletler, avcı ve savaşçı toplumların güçlü erkek liderleri tarafından

yönetilirken, “toprak ana”yı temsil eden kadının da kutsal bir erk taşıyan
erkek yöneticilerle birlikte hüküm sürdüğü anlaşılıyor. Ancak zaman kadın-
ların aleyhine işliyor.

***
Toplumsal statülerini kaybeden kadınlar önce ikinci plana atılıyor, daha

sonra “ev idaresi” ile yetinmek zorunda kalıyor...
Yasalar, erkek egemen toplumun ihtiyaçlarına göre düzenleniyor...
Dinsel inançlarda bile kadın “şeytan” tarafından baştan çıkarılıyor ve

dünyadaki kötülüklerden sorumlu tutuluyor. 
***

Feodal toplumlar, sabanı bir çift öküzü ile birlikte süren “çiftçi”yi feodal
“efendi”nin kölesi haline getirirken, silah taşıma, ata binme gibi “savaşçılık”
alametlerini de “efendilerin” tekeline veriyor... 

Bu arada statü kaybetmeye devam eden kadın, evin hanımı olmaktan çı-
kıyor, erkeğin malı haline geliyor...

Böylece bizim folklorumuzda da yer alan “at-avrat-silah”ın sahibi olan
“yiğit”, bir “eşya” gibi gördüğü kadını sahipleniyor. 

***
Nazım Hikmet, “Kadınlarımız” adlı şiirinde o kadınların trajedisini şu

müthiş dizelerle anlatıyor:
“korkunç ve mübarek elleri /ince, küçük çeneleri, kocaman gözleriyle

/anamız, avradımız, yarimiz /ve sanki hiç yaşamamış gibi ölen /ve sofra-
mızdaki yeri öküzümüzden sonra gelen /ve dağlara kaçırıp uğrunda hapis
yattığımız /ve ekinde, tütünde, odunda ve pazardaki /ve kara sabana koşulan
kadınlar... /bizim kadınlarımız.”..

Nazım’ın büyüklüğü odur ki; en çaresiz anında bile kurtuluş savaşımızın
kaderini belirleyecek çatışmaya kağnıları içinde top mermileri taşıyan “çıp-
lak ayaklı” kadınların içindeki gücü ve cevheri şiirin devamında şu sözlerle
dile getiriyor:...

“şimdi ayın altında /kağnıların ve hartuçların peşinde /harman yerine
kehribar başlı sap çeker gibi

aynı yürek ferahlığı, aynı yorgun alışkanlık içindeydiler. /Ve onbeşlik
şarapnelin çeliğinde/ ince boyunlu çocuklar uyuyordu. /Ve ayın altında kağ-
nılar yürüyordu /Akşehir üzerinden Afyon`a doğru. 

***
O kağnıları hedefe ulaştıran kadınlar, Afyon’da kazanılan büyük zaferin

komutanı ve cumhuriyetin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk’ün verdiği hak-
larla bir anda en “uygar” devletlerde bile kadınların sahip olmadığı ya da
çok uzun mücadeleler sonucu kazandığı haklar elde ettiler...

Şimdilerde o hakları hem yasal alanda hem de günlük hayatta kullanma
mücadelesi verdikleri için şiddete uğruyor, hatta öldürülüyorlar...

Ancak inanıyoruz ki, Nazım’ın sözünü ettiği o yürüyüş hiç durmayacak,
çıplak ayaklarıyla top mermisi taşıyan kağnıları Kastamonu’dan Afyon’a
ulaştıran kadınların torunları hak ettikleri tüm özgürlükleri söke söke alacak
ve kullanacaklardır.

Ertan GÜNÇİNER

BAŞKENTTEN BAKIŞ

2025 YILI SERBEST PİYASALARDAN 12 AYLIK ELEKTRİK ENERJİSİ ALIMI mal alımı 4734 sayılı
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer
almaktadır:
İKN :2024/1621907
1-İdarenin
a) Adı :TÜRKİYE ADALET AKADEMİSİ
b) Adresi :Ahlatlıbel Mahallesi, Şehit Savcı Mehmet Selim Kiraz Bulvarı

İncek Çankaya/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası :0312 489 81 80- 1035 - 03124898101
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :2025 YILI SERBEST PİYASALARDAN 12 AYLIK

ELEKTRİK ENERJİSİ ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı :Serbest Piyasadan 950.000 kWh Elektrik Enerjisi Alımı

(Tek Terimli, Tek Zamanlı, Ticarethane, Orta Gerilim (OG))
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim
edileceği yer :Türkiye Adalet Akademisi
ç) Süresi/teslim tarihi :Yüklenici, Elektrik Piyasası mevzuatında öngörülen işlemleri en kısa
sürede tamamladıktan sonra en son 2024 Aralık ayı sonu itibariyle aboneliklerin devrini alarak
01.01.2025 tarihi itibariyle kesintisiz olarak elektrik enerjisini karşılamaya başlayacaktır. İş,
31.12.2025 tarihinde sona erecektir.
d) İşe başlama tarihi :01.01.2025
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati :19.12.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) :Türkiye Adalet Akademisi Başkanlık Binası 1.Kat Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alın-
ması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
İletim ve Dağıtım Lisansı
Lisans Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-

larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belge
veya belgelere ilişkin bilgiler,
c) Türkiye’de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerde belirtilen serbest bölge
faliyet belgesine ilişkin bilgiler.
İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten isteklilerin
yeterlik bilgileri tablosu uygun kabul edilir. İsteklinin imalatçı olduğu aşağıdaki belgelerdeki bilgiler
ile tevsik edilir.
İmalatçı Belgesi
Kapasite Raporu
Sanayi Sicil Belgesi
Yerli Malı Belgesi veya Teknolojik Ürün Deneyim Belgesi
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2129059

2025 YILI SERBEST PİYASALARDAN 12 AYLIK ELEKTRİK ENERJİSİ ALIMI
TÜRKİYE ADALET AKADEMİSİ

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'ndeki Kabine
Toplantısı'nın ardından açıklamalarda bu-

lundu. Erdoğan, eğitimi son 22 yıldır öncelikleri-
nin ilk sırasına yerleştirmiş bir iktidar olduklarını,
çocukların en iyi şekilde yetişmesi için hiçbir fe-
dakarlıktan kaçınmadıklarını kaydederek, "Şurası
da bir gerçektir ki; eğitimde değişime ve yeniliğe
direnmek, bizatihi hayatın kendisine direnmek
manasına gelir. Ülkemizde maalesef kendini halen
1940’ların şartlarında gören, eğitime bir gelişim
ve tekamül aracı olarak değil, bir ideolojik format-
lama aracı olarak bakan bir kesim bulunuyor.
'Kökü mazide ati' tasavvurumuza uygun bir şe-
kilde hayata geçirdiğimiz Türkiye Yüzyılı Maarif
Modelimizin uygulanmasında, bu çevrelerin te-
melsiz eleştirilerine, engellemelerine ve sabotajla-
rına maruz kalıyoruz" dedi.

“MODELİMİZ, TÜRKİYE YÜZYILININ
İNŞASINI KOLAYLAŞTIRACAK”

Milletçe herkesin geleceğini ilgilendiren eği-
tim meselesini, günlük siyasi tartışmaların ve ideo-
lojik takıntıların objesi haline getirmenin yanlış
olduğunun vurgusunu yapan Erdoğan, "Tüm pay-
daşların katkısı alınarak hazırlanmış, bilimsel, ku-
şatıcı, modern, milli ve manevi değerleri öncele-
yen, insanı merkeze alan yeni modelimiz, Türkiye
Yüzyılının inşasını kolaylaştıracaktır. İstikbalimi-
zin teminatı olarak gördüğümüz 20 milyon öğren-
cimizin en iyi şekilde yetişmesi, en iyi eğitimi
alması, imkanlardan en iyi şekilde ve eşit olarak
istifade etmesi için üzerimize düşeni yapacağız.
Yine önümüzdeki dönemde Türkiye’nin ekono-
mik şartları iyileştikçe, bunun öğretmenlerimize
de etki etmesi için her türlü adımı atacağız. Bir
kez daha tüm öğretmenlerimize emekleri, fe-
dakarlıkları, sabırları için ülkem ve milletim
adına teşekkür ediyor, şehit öğretmenlerimizi
rahmetle anıyor, emekli öğretmenlerimize sağ-
lıklı, hayırlı ömürler diliyorum. 81 vilayeti-
mizde, sınırlarımızın içinde ve dışında, Türkiye
Maarif Vakfı’nın Asya’dan Afrika’ya yayılan
okullarında eğitim meşalesini gururla taşıyan
tüm öğretmenlerimizin 24 Kasım Öğretmenler
Günü’nü tebrik ediyorum" diye konuştu.

“DÜNÜN GÖZÜMÜZDE BÜYÜYEN
SORUNLARI BUGÜN TARİHE KARIŞTI”

25 Kasım Kadına Yönelik Şiddetle Uluslar-
arası Mücadele Günü’nde, şiddetin olmadığı bir
Türkiye ve dünya için çalışmaları kararlılıkla sür-
düreceklerini vurgulayan Erdoğan, "Kim ne derse
desin, Türkiye, bizim hükümetlerimiz döneminde,
kadına şiddet başta olmak üzere şiddetin her çeşi-
diyle mücadelede tarihi nitelikte kazanımlar elde
etmiş, ülkemiz çok ileri bir noktaya gelmiştir. Ka-
dına yönelik yanlış algıların kırılmasından iş, eği-
tim ve siyaset alanındaki bariyerlerin kaldırılma-
sına kadar nice başlıkta sorunları çözdük, eksikleri
giderdik, meselelerimizin üzerine gitme cesareti
gösterdik. Kadın hakları konusunun araçsallaştı-
rılmasına izin vermeden, kadınların hayatın her
alanında hak ettiği yere gelmesi için çaba harcadık.
Son 22 yılda bu konuda çok köklü, çok kapsamlı
reformları devreye aldık. Elbette tüm sorunları
çözdük iddiasında değiliz. Ama geriye doğru
baktığımızda aşılmaz görülen duvarların yıkıl-
dığı, nice yanlışın, nice hatalı uygulamanın dü-
zeltildiği tartışmasız bir gerçektir. Dünün gözü-
müzde büyüyen sorunları bugün artık tarihe ka-
rıştı; inşallah bugünün sorunları da yarın önü-
müze çıkmayacak. Kadınlarla dayanışma içinde
fiziki ve psikolojik şiddete karşı mücadelemizi
devam ettireceğiz" ifadelerini kullandı.

“İFTİRA ATANLAR, 'TERÖR'
YAFTASI VURANLARLA KURDUKLARI

İŞ BİRLİĞİNİ SORGULASIN”
Cumhurbaşkanı Erdoğan, insanlığın sınandığı

bu imtihan günlerinde; Filistin halkına ve Gazzeli
mazlumlara kardeşlik görevini yerine getirmenin
derdinde olduklarını kaydederek, "Türkiye’nin, Fi-
listin halkının haklı mücadelesine verdiği güçlü
desteğin en yakın şahidi, bizzat Filistinli, Gazzeli
kardeşlerimizdir. Böyle insani bir meseleden dahi
siyasi rant devşirmeye çalışan siyaset tüccarlarını,
bugüne kadar muhatap almadık, bundan sonra da
almayız. Çoğu çocuk ve kadın 50 bin masumun
kanı üzerinden oy hesabı güdenleri önce Allah’a,
sonra da aziz milletimizin vicdanına havale ediyo-
ruz. Şahsımıza, partimize ve iktidarımıza işbirlikçi
iftirası atanlar, önce gitsinler, Filistin direnişine
terör yaftası vuranlarla kurdukları iş birliğini sor-
gulasınlar. 14- 28 Mayıs seçim sürecinde Suriyeli
mazlumlara yönelik ırkçı söylemlere sessiz kal-
malarının hesabını versinler. Kimse kusura bak-
masın; bizim, Filistin davasına sağladığımız
desteğin zekatı bile bunların tamamının yaptıkla-
rından katbekat fazladır" diye konuştu.

“BİZİM HALKIMIZDAN
GİZLİMİZ- SAKLIMIZ YOKTUR”

Kabine Toplantısında çalışma- sosyal güven-
likten dış politikaya, içişlerinden savunma ve gü-
venlik meselelerine kadar pek çok konuyu
değerlendirdiklerini söyleyen Erdoğan, "Bakan-
lıklarımızın 2025 yılı bütçesine dair görüşmeler,
Plan ve Bütçe Komisyonu’nda devam ediyor.
Halka hesap vermenin en önemli nişanesi olan
bütçe sürecine, kabine olarak, büyük önem atfedi-
yoruz. Geçen yıl boyunca yaptıklarımızı tek tek
anlatırken, gelecek yılla ilgili vizyonumuzu ve he-
deflerimizi de milletimizin temsilcileriyle payla-
şıyoruz. Her zaman söylediğimiz gibi, bizim
halkımızdan gizlimizsaklımız yoktur. Bizim hesa-
bını veremeyeceğimiz hiçbir işimiz de yoktur. Hü-
kümetlerimizin alametifarikası bugüne kadar
daima şeffaflık ve hesap verebilirlik olmuştur. Mu-
halefetten gelen her çeşit yapıcı eleştiriye, tenkite,

teklife, fikre açık olduğumuzu defalarca vurgula-
dık. Türkiye’nin ufkunu açan, yolunu aydınlatan,
millete ve memlekete hayrı dokunacak her öneriye
kapımızı ardına kadar açık tutuyoruz" dedi.

“HALKIN VERDİĞİ İMKANLARI
SUİİSTİMAL ETMENİN

HİÇBİR MAZERETİ OLAMAZ”
Kamu hizmetlerinin etkin ve verimli şekilde

yürütülmesi; eğitim, sağlık, gıda, ticaret gibi alan-
lar başta olmak üzere tüm hizmetlerin vatandaşla-
rın hak ve menfaatlerini koruyacak şekilde icra
edilmesi, önceliklerinin olmaya devam ettiğinin
altını çizen Erdoğan, cümlelerini şöyle sürdürdü:

"Vatandaşlarımıza hizmet veren her kurumun
denetim ve teftişi konusunda bugüne kadar gös-
terdiğimiz hassasiyet kamuoyumuzun malumudur.
Ancak son günlerde kamuoyuna yansıyan birta-
kım hadiselerde denetim ve yaptırım zafiyeti ol-
duğuna dair bir intiba oluştu. Bu algının önüne
geçmekte kararlıyız. Kim olursa olsun hiç kimse
hukuktan, nizamdan, kanunun kendisine yükle-
diği mesuliyetleri yerine getirmekten azade de-
ğildir. Devlet kadroları içinde farklı vasıflarda
çalışan herkesin görevi, halkımıza en iyi şekilde
hizmettir. Türkiye Cumhuriyeti Devleti, 85 mil-
yonun tamamının hizmetindedir, bütün vatan-
daşlarının emrindedir. Millete hizmetten kaçma-
nın, halkın verdiği imkanları suiistimal etmenin
hiçbir mazereti olamaz. Hele hele bulunduğu ko-
numu menfaat sağlama vasıtası olarak görenlere
asla müsamahayla yaklaşamayız."          (DHA)

Kurtulmuş: Kadına yönelik şiddetin olmadığı
bir Türkiye için hep birlikte mücadele edeceğiz

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Türkiye Cumhuriyeti Devleti, 85 milyonun tama-
mının hizmetindedir, bütün vatandaşlarının emrindedir. Millete hizmetten kaçmanın,

halkın verdiği imkanları suistimal etmenin hiçbir mazereti olamaz. Hele hele bulunduğu ko-
numu menfaat sağlama vasıtası olarak görenlere asla müsamahayla yaklaşamayız" dedi.

“Halkın verdiği imkanları suistimal
etmenin mazereti olamaz”

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, "Ka-
dına yönelik şiddetin olmadığı bir Tür-
kiye için hep birlikte mücadele edece-

ğiz." ifadesini kullandı.
Kurtulmuş, 25 Kasım Kadına Yönelik Şid-

dete Karşı Uluslararası Mücadele Günü dola-
yısıyla sosyal medya hesabından yaptığı
paylaşımda, kadına yönelik şiddetin bireysel bir
suç olduğu kadar toplumsal vicdanı derinden
yaralayan, insanlık onuruna aykırı bir hak ihlali
olduğunu belirtti.

Kadına yönelik şiddeti önlemenin, ahlaki
ve insani bir bilinci, aynı zamanda kurumların
ve toplumun her bir ferdinin ortak mücadelesini
gerektirdiğini ifade eden Kurtulmuş, bu müca-
delenin, toplumsal adaletin sağlanması için
vazgeçilmez olduğunu vurguladı.

Şiddetin kökünü kazımak, kadınları hayatın
her alanında güçlendirmek için kararlı adımlar
atmak zorunda olduklarını dile getiren Kurtul-
muş, şunları kaydetti: "Şiddeti önlemek için at-
tığımız her adımı, kadınların eşit bireyler olarak
hak ettikleri saygıyı ve özgürlüğü kazanmala-
rını sağlayacak bir anlayışla destekliyor; yasal

düzenleme, eğitim ve farkındalık çalışmalarına
önem veriyoruz. Aileden başlayan ve tüm top-
luma yayılan dayanışmayı güçlendirmek, şid-
dete karşı sıfır tolerans ilkesini bir yaşam
kültürü haline getirmekle mükellefiz. Kadına
yönelik şiddetin olmadığı bir Türkiye için hep
birlikte mücadele edeceğiz." Kurtulmuş, 25
Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslar-
arası Mücadele Günü dolayısıyla hayatını kay-
beden şiddet mağdurlarını rahmetle anarak,
"Onurlu bir gelecek için bu sorumluluğu taşı-
manın hepimizin görevi olduğunu bir kez daha
vurguluyorum." ifadesini kullandı.            (AA)



Finansal ürün karşılaştırma platformu He-
sapkurdu.com Bankacılık İş Geliştirme Yö-
neticisi Orhun Çağlar Atilla, “Yalnızca

asgariyi ödeyerek ayı çevirmeye çalışan vatandaş-
ların kredi kartı borcu kapatma süreleri, yükselen
faizlerle daha da uzuyor. Yüksek faizli borçlarını
önceliklendirecekleri bir ödeme planıyla hareket
edebilir ve yapılandırma fırsatlarını değerlendire-
bilir” dedi.

Kredi kartlarında ve ihtiyaç kredilerinde kul-
lanılan faiz oranlarına ilişkin güncelleme, 1 Kasım
itibarıyla yürürlüğe girdi. Buna göre, Kasım 2024
itibarıyla aylık borcun asgari tutarı için yüzde 4,25
faiz alınırken, asgariden fazla olan kısım için
yüzde 4,55 gecikme faizi alınmaya başlandı. Gün-
celleme, Bankacılık Düzenleme ve Denetleme
Kurumu'nun (BDDK) eylül sonunda açıkladığı ve
kredi kartı ve ihtiyaç kredisi borçlarına 60 aya ka-
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“Sadece asgari tutar ödemek kredi kartı borucunu kapatmayı zorlaştırır”

37 Kısım Biyomedikal Tüketim, Tıbbi Sarf Ve Laboratuvar Malzeme mal alımı 4734 sayılı Kamu
İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almak-
tadır:
İKN :2024/1557208
1-İdarenin
a) Adı :T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SİNCAN EĞİTİM VE ARAŞTIRMA

HASTANESİ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi :Gökçek Mah. 250 Cad. 2/A Sincan /ANKARA 06949

SİNCAN/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası :3122726240 - 3122647303
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak
indirilebileceği internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :37 Kısım Biyomedikal Tüketim, Tıbbi Sarf Ve Laboratuvar Malzeme
b) Niteliği, türü ve miktarı :37 Kısım
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim
edileceği yer :1-2-20-22-23-24-37. kısımlar Tıbbi Sarf Depo Birimine, 3-4-5-6-7-
8-9-10-11-12-13-14-15-16-17-18-21-25-26-28-29-30-31-32-33-34-35-36. kısımlar Biyomedikal Tü-
ketim Depo Birimine, 19. kısım Ayniyat Tüketim Depo Birimine 27. kısım Laboratuvar Depo Birimine
teslim edilecektir.
ç) Süresi/teslim tarihi :İşe başlama tarihinden itibaren, idarenin ihtiyaçları doğrultusunda
yazılı veya sözlü talebine istinaden, 12 (oniki) ay içinde peyder pey ilgili birime teslim edilecektir.
d) İşe başlama tarihi :sözleşme imzalanmasına müteakiben 5 gün içerisinde başlanır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati :23.12.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) :Sincan Eğitim ve Araştırma Hastanesi Satın Alma Birimi - Gökçek
Mah. 250 Cad. 2/A Sincan/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korundu-
ğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan ve teklif
edilen bedelin % 20 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş de-

neyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.
4.3.2.
4.3.2.1. Yetkili kurum ve kuruluşlara kayıtla ilgili belgeler:
CE Uygunluk Belgesi
EN 866 Belgesi
ISO 11138 Belgesi
ISO 11140 Belgesi
ISO 13485 Belgesi
ISO 15883-1 Belgesi
ISO 15883-4 Belgesi
ISO 15883-5 Belgesi
ISO 9001 Belgesi
TİTUBB Belgesi
TSE Belgesi
Ubb Belgesi
Uts Belgesi
Veri Güvenlik Belgesi
Yetki Belgesi
4.3.3. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şartna-
meye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
4.3.4. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki mad-
deleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Güvenlik Bilgi Formu
Ürün, 56C ısı dezenfeksiyonunda, 15 dakikada Bakterisid ve Fungusid etkili olduğunu gösterir belge
4.3.5. Numune sunulması istenmektedir.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya özel sektöre yapılmış her türlü biyomedikal sarf malzeme ve/veya  Tıbbi Sarf malzeme
ve/veya laboratuvar sarf malzeme alımı ve/veya  Ayniyat tüketim malzemesi alımı benzer iş olarak
kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tama-
mında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2127453

TIBBİ SARF VE LABORATUVAR MALZEMESİ SATIN ALINACAKTIR
T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SİNCAN EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ

SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

Sayı : E.83808318-2022/650-Ceza Dava Dosyası 21.11.2024
Vergi Usul Kanununa muhalefet suçundan sanık Kemal ve Emine oğlu 06/05/1977 Çam-
lıdere doğumlu Ankara Çamlıdere Müsellim mh. Nüfusuna kayıtlı MUSTAFA ARSLAN
(TC14761023420) hakkında 09/11/2023 tarihli karar ile Uyarlama Kararı verilmesine yer
olmadığına 2014/94 esas 2018/1073 sayılı ilam ile verilen sahte fatura düzenleme su-
çundan kesinleşmiş mahkumiyet hükmünün infazının kaldığı yerden devamına karar ve-
rilmiş, tüm aramalara rağmen gıyabında verilen hüküm sanığa tebliğ edilememiş ve
kayıtlı adreslerinden bulunamadığından 7201 sayılı Tebligat Kanununun 29. Ve devamı
maddeleri gereğince ilanen tebliğine, hükmün ilan tarihinden itibaren 7 gün içinde tebliğ
edilmiş sayılacağına CMK.272 ve 273.maddeleri uyarınca hükmün tebliğinden itibaren
iki hafta içinde mahkememize verilecek veya gönderilecek bir dilekçe veya zabıt katibine
tutturulacak bir tutanakla ve tutanağın hakime onaylattırılması suretiyle Ankara Nöbetçi
Ağır Ceza Mahkemesi nezdinde itiraz konun yoluna başvurulabileceğine dair hüküm ilan
olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2128195

T.C. ANKARA
23. ASLİYE CEZA MAHKEMESİ

Halil ÜNAL

Prim gün sayısını doldurarak emeklilik için yaşı
bekleyen esnaf ve sanatkârların sadece sağlık
primi ödemesi gerektiğini belirten TESK

Genel Başkanı Bendevi Palandöken, “Sosyal Güven-
lik Kurumu'ndaki norm birliği halen uygulanmıyor.
Artık yılsonu geldi. Esnafın beklentisi, 7 bin 200 iş
gününü dolduranların emekli edilip aylığa bağlanması
yönünde. Ancak bu yapılmıyor. En azından sosyal gü-
venlik primi kaldırılıp sadece sağlık primiyle devam
edilmesi sağlanmalıdır. Bunun maliyeti, en düşük ba-
samaktaki bir esnaf için 6.900, yani 7.000 TL. Gü-
nünü doldurmuş bir kişi için Sosyal Güvenlik
Kurumu’nda esas alınan norm birliği, emekli sandığı,
SSK ve Bağ-Kur’luların eşit ücret ve eşit hizmet sü-
resine sahip olmasıdır. Ancak yılsonunda sağlıktan
yararlanma imkânı da ortadan kalkacak. Zaten esnaf,
ilaçlarını alamıyor; sadece muayene olabilme imkânı
var” dedi.

“YAŞI BEKLEYENLERE
KOLAYLIK SAĞLANMALI”

Bağ-kur’lu esnaf ve sanatkarların emekli ve sağlık
primlerinin ayrılması gerektiğinin altını çizen Türkiye
Esnaf ve Sanatkârları Konfederasyonu (TESK) Genel

Başkanı Bendevi Palandöken, şunları söyledi: “Esna-
fın bu mağduriyetinin giderilmesi için hem zaman da-
ralıyor hem de bu uygulama insanları rahatsız ediyor.
Artık Bağ-Kur’lunun beklentisi şu, ‘Ben 7.200 prim
gününü doldurdum. Bundan sonra neden prim öde-
yeyim? Emekliliği hak ettim.’ Bu hakların verilmesi
ile ilgili taleplerimizi dile getiriyoruz. Ancak, bildiği-
niz üzere 2024’ün de sonuna geldik. Esnafın beklen-
tisi, Sosyal Güvenlik Kurumu’ndaki eşitlik
sağlanarak bu sıkıntıların ortadan kaldırılmasıdır.
Zaten hem enflasyon, hem kiralar hem de yüksek ma-
liyetler, girdilerdeki astronomik fiyat artışları insanları
bunaltıyor. Bu nedenle, sosyal güvenlikte 7 bin 200
prim gününün gerçekleşmesi ve bundan sonraki sü-
reçte sadece sağlık sigortası primi yatırılması, insan-
ların bir nebze nefes almasına yardımcı olacaktır.”

“VATANDAŞIN HAKLI TALEBİ
YERİNE GETİRİLMELİ”

Başta esnaf ve sanatkarlar olmak üzere tüm ke-
simlerin haklı talebinin yerine getirilmesi gerektiğini
ifade eden Palandöken, “Bu konudaki beklenti, tah-
min ediyorum ki bu dönemde mutlaka karşılanmalı
ve insanların haklı talepleri yerine getirilmelidir. En
uzun çalışan, en az maaş alan ve sosyal eşitlik açısın-
dan da haksızlığa uğrayan kesimler için, kurumlar

arası farklılıklardan kaynaklanan boşlukların doldu-
rulması gereklidir. Yani esnaf, zanaatkâr, çiftçi, Bağ-
Kur’lu ve hizmet üreten bütün kesimlerin 7 bin 200
prim gününe tabi olması gerektiğini bir kez daha vur-
gulamak istiyorum" diye konuştu.

Palandöken: Sosyal güvenlikte
norm birliği artık sağlanmalı

Ankara’da ‘Adil, eşit, özgür, ekolojik
bir yaşam için bütçe’ paneli 

Makbule AKGÜL

Yeşil Sol Parti, Sosyalist Yeniden Kuruluş Partisi (SYKP),
Devrimci Sosyalist İşçi Partisi (DSİP) , Sosyalistler Partisi
(SOLDEP) ve Emekçi Hareket Partisi (EHP) tarafından;

“Adil, eşit, özgür, ekolojik bir yaşam için bütçe” başlıklı panel dü-
zenlendi.

Tüm Bel Sen binasında gerçekleştirilen panele; Mustafa Çı-
nar’ın kolaylaştırıcılığında Sosyalist Yeniden Kuruluş Partisi Parti
Meclisi Üyesi Deniz Derinyol, Ekonomist Prof. Dr. Mustafa Dur-
muş, DEM Parti Milletvekili İbrahim Akın’ın konuşmacı olarak
katıldı. Panele; siyasi parti temsilcileri, demokratik kitle örgütleri
ve çok sayıda yurttaş katıldı.

Panelde kolaylaştırıcı olarak yer alan Mustafa Çınar, “Kapita-
lizmin acımasız yüzünü farklı bir boyuttan tekrar ele almaya çalı-
şacağız. Artık Afrika ülkeleri ile yarışır hale geldik” dedi.

“BİR ÜLKEDE BÜTÇE HAKKI YOKSA
DEMOKRASİ DE YOKTUR”

Mevcut rejim içinde kaynakların nasıl kullanacağı, nereye kul-
lanacağına Cumhurbaşkanı’nın tek başına karar verdiğinin altını
çizen Ekonomist Prof. Dr. Mustafa Durmuş, “Açıkçası bütçe ko-
nusunda yapılan tartışmaların daha teknik olduğunu görüyoruz.
Bütçe sadece siyasal belge değil, bütçe demokrasinin durumunu
gösteren bir karnesi değil, bütçe aynı zamanda dinamik bir şeydir.
Biz bütçeyi tartışırken siyasi, toplumsal koşullar nelerdir ona ba-
karız öncelikli olarak. Yoksa bütçe her sene kendini tekrar eden bir
belge olmadan çıkamaz.  Neoliberal kapitalizm olarak adlandırıl-
ması artık eksik kalıyor. Nekrokapitalizm olarak adlandırıyorum.
Neoliberalizm ile bu olan biteni açıklaması çok zor. Bugün içinden
geçtiğimiz süreç artık otoriterle men de çok ilerisine geçmiş du-
rumda. Yeni bir tür faşizm ile karşı karşıyayız. Geç faşizm denilen
olgu ile karşı karşıyayız. Eski faşizmlerde olduğu gibi siyasi partiler
kapatılmıyor ama etkisiz hale getiriliyor. Yeni faşizmin Türkiye’de
Siyasal İslamcı karakteri giderek ön plana çıkıyor. Buna karşı anti-
kapitalist bir mücadele gerekiyor. Eskiden 2017’den önce yapılan
bütçeler sarayda yapılmazdı. 2017’de yapılan değişiklikten sonra
dar bir kadro içerisinde hazırlanıyor. Bütçenin hazırlanması demo-
kratik değil, bütçede denetleme söz konusu değil. Bütçe hakkı de-
nilen hak nereye gitti?  Bütçe hakkı tamamen ortadan kaldırılmış
durumdadır. Bir ülkede bütçe hakkı yoksa demokrasi de yoktur.
Eğer savaş istenmiyorsa, bunun karşısına barışın konulması lazım.
Bütçe hakkını birçok açıdan tartışabiliriz” dedi.

“BÜTÇE AÇIĞININ DARALTILMASI
BİZİM AÇIMIZDAN KEMER SIKMADIR”

Varlık Fonu’nun mevcut rejimin paralel hazinesi olarak işlev
gördüğünü belirten Mustafa Durmuş, şunları söyledi: “Savunma
Sanayi Destekleme Fonu militanlaşmanın boyutunu gösteriyor.
SSDF hiçbir denetime tabi değildir. Bu işin özünde askeri sanayi
karması denilen bir sistemin olduğunun altını çizelim. Bütçe açığın
daraltılması bizim açımızdan kemer sıkmadır. Halkın bütçesi değil
kemer sıkma bütçesi olmaya başlıyor. 1 puan birden arttıracaklar
bu da daha çok vergi alacaklarına anlamına geliyor. Böyle bir büt-
çede emekçiler için çok ciddi bir kemer sıkma var. Vergi yükü 11
trilyonluk bir vergi alınacak. Yüzde 65-70’i dolaylı vergiler olarak
halktan alınacak. Sermayenin vergisi oldukça düşük. Aynı vergiyi
ödeyince eşit olmuyorsunuz, çünkü gelirleriniz eşit değil. Böyle bir
vergi halkın refahına aykırı bir şeydir. Ölümü gösterim sıtmaya razı
etmeye çalışıyorlar. Faizler için ayırdıkları kaynak bütçe açığından
daha fazla. Rant, faiz, kar gelirlerinin maksimize edilmesini hedef
alan bir sistem var. Faize ne kadar karşı olduğunu ballandıra bal-
landıra anlatan iktidar Türkiye Cumhuriyet tarihinin en yüksek fai-
zini ödüyor. Harcımalar içinde en öne çıkan iç ve dış güvenlik
harcamaları. Bütçenin en ağırlıklı kalemlerinin biri faize gidiyor,
diğeri savaşa gidiyor. Diyanet’e ayrılan kaynak çok yüksek, bu re-
jimin en önemli saç ayaklarından biri. Bu kadar büyük bütçe alan
Diyanet’in Aleviler için ne getirdiği sorusu çok önemli? Peki, Kürt-
lere bütçe var mı? Hayır yok. Ekolojiye bütçe yok. Bu rejimin büt-
çesi demokratik, değil, faşizan, ekolojiye, kadına düşman.”

TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, Sosyal Güvenlik Kurumu'ndaki norm birliğinin halen uygulanmadığını
belirterek, “Esnafın beklentisi, 7 bin 200 iş gününü dolduranların emekli edilip aylığa bağlanması yönünde” dedi.

dar yapılandırma olanağı sunan değişikliğin ardından, 24
Ekim’de açıklanan dönem borcuna istinaden farklılaşan oran-
lara göre belli oldu. Türkiye’de uzun süredir uygulanan yüksek
politika faizinin etkisiyle kredi ve kredi kartı maliyetlerinin art-
tığını söyleyen Atilla, “İhtiyaç kredisi faiz oranları, kişinin kredi
notuna göre değişse de aylık yüzde 4’ten başlıyor. Son dönem-
lerde yükselen ihtiyaç kredisi ve kredi kartı faiz oranları, borç
yükünde artışı da beraberinde getiriyor. BDDK verileri, bireysel
kredi kartlarında ilk 10 ayda 30 milyar TL'den fazla alacağın
takibe düştüğünü gösteriyor. Rakamlar, bireysel kredi kartla-
rındaki takipteki alacakların yüzde 65,2'sinin son 10 ayda takibe
düştüğünü ortaya koyuyor” dedi.

1 Kasım itibarıyla yürürlüğe giren oranlar kapsamında,
Türk lirası kredi kartı işlemlerinde dönem borcu 25 bin ila 150
bin lira arasında olanlar için akdi faiz oranı yüzde 4,25, azami
gecikme faizi oranı ise yüzde 4,55 olarak uygulanmaya baş-
landı. Atilla, “Faizlerdeki artış, mevcut kredi borçlarının ve
kredi kartı ödemelerinin daha maliyetli olmasına sebep oluyor.
Yalnızca asgariyi öde-
yerek ayı çevirmeye ça
lışan vatandaşların
borcu kapatma süreleri,
yükselen faizlerle daha
da uzuyor. Ayrıca top-
lam ödeme maliyetleri
de artıyor. Kredi no-
tunda bozulma ve
yasal takip süreçleri de
tüm bu aşamaların be-
raberinde geliyor.”
diye konuştu.  (DHA)
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Eczane Adı İlçe Telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Hasbahçem Çankaya 3122220307
Yeni Yaprak Çankaya 3122850580
Nergiz Yenimahalle 3123453076
Gülcan Yenimahalle 3123151005
Kaan Mamak 3129999731
Kayaş Nesrin Mamak 3123730709
Murat Şifa Mamak 3123890989
Ünlü Akay Çankaya 3124258555
Bahar Soysal Çankaya 3124404554
Nevbahar Çankaya 5335628352
Uludağ Altındağ 3123204631
Büşra Keçiören 3123585393
Meva Keçiören 5414764256
Karaman Keçiören 3123230150
Temel Altındağ 3123179757
Sami Yusuf Altındağ 3125144684
Aybüke Hatun Keçiören 3125800405
Aktepe Keçiören 3123801225
Bülbül Çankaya 3124826505
Kayıran Ayaş 3127121084
Esra Erbeyi Akyurt 3128440695
Altıntaş Sincan 5362810884
İncek Gölbaşı 3124602001
Arifoğlu Çankaya 3122353420
Başaran Yenimahalle 3122515653
Çağla Yenimahalle 5059212452

Yeni Can Beypazarı 3127627727
Büşra Yalçın Bala 3128190908
Esra Çubuk 3125048302
Aslankan Etimesgut 5377436504
İrem Çarşı Etimesgut 3122269444
Eva Etimesgut 5437871138
Ufuk Işık Etimesgut 3122604343
Güven Eryaman 3122802411
Elmadağ Elmadağ 3128633193
Arınmış Güdül 5301178589
İrem Gölbaşı 3124849632
Alp Haymana 3126580903
Yeni Ayşem Kalecik 3128570859
Serenay Kızılcahamam 3127366888
Göksun Kahramankazan 3128141600
Zeynep Ulucan Lalahan 5010793360
Murat Nallıhan 3127854679
Polatlı Tuğba Polatlı 3126227077
Uygur Ata Pursaklar 3125271171
Melom Pursaklar 3125447372
Yüceer Sincan 3123802230
Şeniz Sincan 3122691989
Turan Sincan 3122713565
Sancak Sincan 3122732728
Koçyiğit Şereflikoçhisar 3126871186
Evren Evren 3128935068

Eczane Adı İlçe Telefon

29 Ekim Derneği Başkanı Av. Şenal Sarıhan, Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele ve Dayanışma Günü nedeniyle yaptığı
açıklamada, “Kadına karşı şiddetin önlenmesi, toplumsal cinsiyet eşitliğini sağlayacak önemli  adımlardan biridir. Böylece kadınlar, hem ülke

sorunları hem de kadının insan hakları sorunlarına daha sıkı sarılacak ve bu hakların kazanılmasında etkin olmayı başaracaklardır.” dedi.

“Kadına şiddet, cinsiyet
eşitliğin sağlanması ile önlenir”

TVHB’de yeniden Ali Eroğlu dönemi

SIRA NO YERİN ADI İHALE KONUSU MUHAMMEN BEDELİ %10 GEÇİCİ TEMİNAT (TL)
01- Yeniçağa Gölü Restoran/Kır Lokantası Bahçe Temizliği ve Güvenliği İşletmeciliği işi 116.524,80 11.652,80

NOT: İhale Bedelleri üzerinden KDV Alınmayacaktır.
Yukarıda yeri ve niteliği belirtilen, 9. Bölge Müdürlüğü görev alanı içerisinde bulunan Yeniçağa Gölü
Sulak Alanları İçerisindeki Restoran/Kır Lokantası,  Bahçe Temizliği ve Güvenliği işletmeciliği işi
03.12.2024 tarihine rastlayan Salı günü saat 11.00’de 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun 35. Mad-
desine göre (Kapalı Teklif Usulü) ile aşağıdaki şartlara göre, 9. Bölge Müdürlüğü İstanbul Caddesi
No: 98 Teras kat Toplantı Salonu Altındağ/ANKARA adresinde ihale yapılacaktır. İhaleye katılacak
olan gerçek ve tüzel kişilerin aşağıdaki şartları yerine getirmeleri gerekir.
İhaleye katılmak için ihale komisyonunca aranan şartlar ve istenen belgeler
Aşağıda belirtilen belgeler ile birlikte ihale şartnamesinin ekindeki örneğine uygun hazırlayacakları
tekliflerini içeren iç zarfın da yer aldığı dış zarflarını 03.12.2024 Salı günü saat 11.00’e kadar, IX.
Bölge Müdürlüğü İstanbul Caddesi No: 98 Kat: 4 Oda No:407 Altındağ-ANKARA adresine sıra nu-
maralı alındı karşılığında vereceklerdir.
Dış Zarf aşağıdaki belgeleri içerecektir:
1. İsteklinin; gerçek kişi olması halinde T.C. vatandaşı olmak, tüzel kişi olması halinde ise T.C. Ka-
nunlarına göre Türkiye’de kurulmuş tüzel kişiliğe haiz olmak.
a) Gerçek Kişi Olması Halinde,  TC vatandaşı olmak (Nüfus cüzdanının aslı ve noter onaylı nüfuz
cüzdanı sureti veya ilgili kurumdan e- devletten alınan nüfuz kayıt öremeği ile belgelenir.) ( Ortak
girişim olması halinde her iki ortak için belgelendirilmesi) 
b) Tüzel Kişi olması halinde T.C. Kanunlarına göre Türkiye de kurulmuş tüzel kişiliğe haiz olmak
(Ticaret ve Sanayi Odası’ndan ihalenin yapıldığı yıl içerisinde alınmış, tüzel kişiliğin siciline kayıtlı
olduğuna dair belge vermek.) (Ortak Girişim Olması halinde her iki ortak için belgelendirilmesi)
2. Kanuni ikametgâh sahibi olmak ve bunu belgelemek (Yalnızca gerçek kişi olarak ihaleye katılımda
bulunanlar veya ortak girişimde gerçek kişi ortak olanlar tarafından verilecektir.)  
3. Türkiye'de tebligat için adres göstermek.
4. Ticaret ve Sanayi Odasına kayıtlı olduğuna dair belge vermek. İsteklinin;
a) Gerçek kişi olması halinde, ilgisine göre, Ticaret ve Sanayi Odası veya Esnaf Sanatkar siciline
kayıtlı olduğunu gösterir belge vermek.
b) Tüzel kişi olması halinde, Ticaret ve Sanayi Odası’ndan ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış, tüzel
kişiliğin sicile kayıtlı olduğuna dair belge ile Ticaret Sicil Gazetesi’nin suretini vermek. 
c) Ortak girişim olması halinde, ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin her birinin (a) ve
(b) bentlerindeki esaslara göre temin edecekleri belgeyi vermek. İsteklinin şirket olması halinde ise,
şirket ortaklarının hisse durumlarını ve görevlerini belirten kanıtlayıcı belgelerden (Ticaret Sicil Ga-
zetesi, Ticaret Sicil Memurluğu’ndan alınmış belge, Şirket Ana Sözleşmesi) herhangi birini vermek.
5. İş Deneyimine yönelik aşağıdaki belgeleri vermek. 
a) İsteklilerin ihaleye konu olan işle benzerlik arz eden aşağıda belirtilen faaliyetlerden birisini en
az 1(bir) yıl gerçekleştirdiğini belgelemek:
• Restoran/kır lokantası işletmeciliğinde; Milli Park veya Tabiat Parklarında Kamp Alanı, Çadırlı, Ka-
ravanlı, Çadırlı+Karavanlı Kamp Alanı veya Günübirlik Kullanım Alanı ile A Tipi, B Tipi C Tipi veya
D Tipi Mesire Yeri İşletmeciliği veya sıhhi müessese iş yeri açma ve çalışma ruhsatına sahip veya
turizm işletme belgeli Restoran/Lokanta, Kır Kahvesi, Çay Bahçesi işletmeciliği veya günübirlik alan
işletmeciliği, 
b) İş Deneyimi belgelerinden birisinin sunulması yeterli kabul edilecektir.
c) İsteklinin şahsen işlettiği iş yerlerine ilişkin resmi kurum ve kuruluşlardan alınmış açılış veya iş-
letme ruhsatının aslı veya noter onaylı örneği kabul edilecektir. Bu tür belge sunulması durumunda
İş Deneyim süresi olarak, ihale tarihi ile açılış ruhsat tarihi arasındaki süre esas alınarak hesapla-
nır.

ç) İsteklinin şahsen işletme ruhsatı üzerinde olmayan yerler için; işletme ruhsatının asıl veya noter
onaylı sureti, ruhsat sahibi ile istekli arasındaki noter onaylı kira sözleşmesi ve sözleşme kapsa-
mında kesilen kira faturaları (SMM onaylı).  Bu tür belge sunulması durumunda İş Deneyim süresi
olarak, ihale tarihi ile işletme ruhsat tarihi ile kira sözleşmesinin başlangıç tarihi arasındaki süre
esas alınarak hesaplanır.
d)  İsteklinin tüzel kişiliklerden alacağı referans yazıları iş deneyimi olarak kabul edilmez.
e) İsteklinin Ortak girişim olması durumunda ortaklardan birisinin İş Deneyimi sunması yeterli kabul
edilecektir
6. İmza sirküleri vermek. İsteklinin;
a) Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza sirküleri vermek.
b) Tüzel kişi olması halinde, tüzel kişiliği temsilen ihaleye katılan yetkilinin noter tasdikli imza sirkü-
lerini vermek.
c) Ortak girişim olması halinde, ortak girişimi oluşturan gerçek kişi veya tüzel kişilerin her birinin (a)
ve (b) fıkralarındaki esaslara göre temin edecekleri belgeleri vermek.
7. İstekliler adına vekâleten ihaleye iştirak ediliyorsa; vekâleten iştirak edenin noter onaylı vekâlet-
nameleri ile noter tasdikli imza sirkülerini vermek.
8. İsteklilerin ortak girişim olması halinde, bu şartnameye ekli örneğe uygun ortak girişim beyanna-
mesi ile ortaklarca imzalı ortaklık sözleşmesini vermek. (İhale üzerinde kalan istekli tarafından noter
tasdikli ortaklık sözleşmesi ayrıca verilir.) Ayrıca, idare ile yapılacak ihale sözleşmesini grubun bütün
ortakları şahsen veya vekilleri vasıtasıyla imzalarlar.
9. İhalenin gerçekleştirildiği yıl içerisinde vergi dairesinden veya internetten alınan vergi mükellefi
olunduğuna dair belge vermek. (Ortak girişim olması halinde her iki ortak için belge vermek)  
10. İhale ilan tarihinden sonra ilgili dairesinden veya internetten alınmış vergi dairesine borcunun
bulunmadığına dair belge vermek(Ortak girişim olması halinde her iki ortak için belge vermek) 
11. İhale ilan tarihinden sonra ilgili dairesinden veya internetten alınmış Sosyal Güvenlik Kurumu
(SGK)’ya borcunun bulunmadığına dair belge vermek. (Ortak girişim olması halinde her iki ortak
için belge vermek).
12. İdare adına alınmış (muhammen bedelin) %10'u tutarında geçici teminata ait alındı makbuzunu
veya Bankalar veya özel finans kurumlarının verecekleri en az 90 gün süreli veya süresiz teminat
mektuplarını vermek.
13. Şekli ve içeriği bu şartnamede belirlenen teklif mektubunu vermek. 
İhaleye iştirak edeceklerin İhaleye ait şartname ve eklerini satın almak (dekont veya makbuz ile
belgelendirilecektir) ve istekli tarafından şartname ve eklerinin okunup kabul edildiğine dair söz ko-
nusu ihale dokümanının her sayfasının imzalanarak teklif dosyasına konulması, yukarıdaki belge-
lerle Muhammen bedelin % 10’ u olan geçici teminatı, ihale şartnamesi ve sözleşme bedeli olan
150,00 TL‘ yi Bolu Şube Müdürlüğü Döner Sermaye İşletmesinin Ziraat Bankası Bolu Şubesi TR67
0001 0000 5057 3633 9750 01 nolu hesabına ihale günü ve saatine kadar yatırmaları gerekmek-
tedir. Telgraf ve posta ile yapılan müracaatlarda, postada meydana gelebilecek gecikmeler kabul
edilmeyecektir. İhaleye ait şartname ve sözleşme 9. Bölge Müdürlüğünden ve Bolu Şube Müdürlü-
ğünden temin edilebilir ve görülebilir.
Komisyon ihaleyi yapıp yapmamakta, uygun bedeli tespitte tamamen serbesttir.  
İLAN OLUNUR
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
9. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2125806

İ L A N
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI 9. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ BOLU ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ YENİÇAĞA GÖLÜ

SULAK ALAN SINIRLARI İÇERİSİNDEKİ RESTORAN/ KIR LOKANTASI VE BAHÇE TEMİZLİĞİ VE
GÜVENLİĞİ İŞLETMECİLİĞİ İHALESİ YAPILACAKTIR

Zehra ŞAHİNDOKuYuCu 

29 Ekim Derneği Başkanı Av. Şenal Sarıhan, Kadına
Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele ve Da-
yanışma Günü nedeniyle açıklamalarda bulundu. Sa-

rıhan, kadına şiddeti önlemenin cinsiyet eşitiği ile mümkün
olacağını aktararak, “Kadına karşı şiddetin önlenmesi, top-
lumsal cinsiyet eşitliğini sağlayacak önemli  adımlardan
biridir. Böylece kadınlar, hem ülke sorunları hem de kadı-
nın insan hakları sorunlarına daha sıkı sarılacak ve bu hak-
ların kazanılmasında etkin olmayı başaracaklardır.  Ne var
ki iktıdar,  son 20 yılda kadının güçlenmesine değil, geride
kalmasına neden olacak uygulamalara devam ediyor. Bu
politikanın yeni bir örneği ile karşılaştık: Harp Okulu me-
zuniyet töreninde üç kadın öğrenci, öğrenimlerini birinci-
likle tamamlayıp,  teğmen rütbesini taktılar. Ancak,  resmi
törenin ardından, mezuniyet coşkusu ve onurla ‘kılıç çat-
tıkları’ ve ‘Atatürk’ün Askerleriyiz!’ sloganı attıkları için
disiplin soruşturması ile karşı karşıya bırakıldılar. Biz, bu
gerekçe ile verilecek bir cezanın, hukuka aykırı olacağı ve
yeni bir şiddet türü yaratacağı inancındayız. İktidarı, bu ko-
nuda ve her alanda  şiddeti besleyen eylem ve işlemlerden
uzak durmaya davet ediyoruz.” ifadelerinde bulundu. 

MİRABEL KARDEŞLERİN KATLEDİLİŞİ
25 Kasım’ın tarihine değinerek, şu bilgileri verdi:

“Kadın olarak önde olmanın ve direnmenin bedelini ağır
ödediler. Ancak, anıları, dünyanın her yerinde, her türlü
şiddete karşı mücadele eden kadınlara yol göstermeye

devam ediyor. Ne var ki şiddet, bugün de  hız kesmeden
sürüyor. Ülkemizde de durum farklı değil. 2024 yılının ilk
10 ayında bilinen 296 kadın cinayeti yaşandı. Bunu 184
şüpheli kadın ölümü izliyor. Ekim ayında ailesi tarafından
katledilen Narin, onu izleyen yenidoğan bebek cinayetleri,
kadınların, çocukların ve özellikle de kız çocukların ya-
şamlarının güvencede olmadığını açıkça gözler önüne se-
riyor. Evlerin kapılarının ardına gizlenmiş, sözlü, duygusal,
ekonomik, fiziksel, cinsel şiddet eylemlerinin sayısı ise bi-
linemiyor. Cinsel yönelimleri farklı bireylerin onurları ile
oynanmaya devam ediliyor. Ülkede giderek ağırlaşan eko-
nomik koşullar, özellikle kadın yoksulluğunu artırıyor. Bi-
limsel eğitimi, tarikatlara ve onların gerici zihniyetlerine
teslim eden anlayış, kadının ikincilleşmesini yeniden bes-
liyor.” 

Kadına yönelik şiddet davalarında cezasızlığın şiddeti
artırdığını belirten Sarıhan, şunları söyledi: “İstanbul Söz-
leşmesi, nafaka ve soyadı hakkı gibi kadınların, yaşamla-
rını güvenceye almak için verdikleri mücadelenin ürünü
olan yasal kazanımlar ellerinden alınmaya çalışılıyor. Ana-
yasa’nın 4’üncü maddesinde ‘değiştirilemeyeceği’ hüküm
altına alınmış olan ‘Cumhuriyetin, demokratik, laik, ve sos-
yal hukuk devleti olduğu’ ilkesi fiilen yok ediliyor. Devre-
dilemez olan yasama, Anayasa ve kanunlara uygun olarak
kullanılması gereken yürütme, bağımsız mahkemelerce
kullanılması gereken yargı yetkileri tek bir kişinin iradesine
terk ediliyor. Bu durum özellikle kadınların hak talepli da-
valarından sonuç almalarını engelliyor. Özellikle kadına

yönelik şiddet davalarında cezasızlık, şiddet faillerini ce-
saretlendiriyor. Kadınlar hâlâ eşit işe eşit ücret alamıyor.
Tarım işçisi, mülteci kadın ve kız çocukları hem ayırımcı-
lığın, hem de emek sömürüsünün muhatabı oluyor. Kadın-
lar için esnek ve güvencesiz çalışma kalıcı hale getirilmeye
çalışılıyor. Kadınlar, ‘eş ve anne’ tanımı ile eve hapsedil-
mek isteniyor. Fiili kürtaj yasağı, kadınların kayıtsız, ruh-
satsız, merdiven altı yerlerde hayati tehlikeyle karşı karşıya
kalmasına sebep oluyor. Ülkemizde her yıl, binlerce kadın,
rahim ağzı kanserinden yaşamını yitirirken, HPV aşısı hâlâ
ücretsiz yapılmıyor.”

Zehra ŞAHİNDOKuYuCu

Türk Veteriner Hekimleri Birliği’nin
51’inci Dönem Olağan Büyük Kongresi
23-24 Kasım 2024 tarihlerinde Anka-

ra’da gerçekleştirildi. Veteriner Hekimler Güven
ve Birlik İnisiyatifi adına seçime katılan Ali
Eroğlu Türk Veteriner Hekimleri Birliği’nin
51’inci Dönem Olağan Büyük Kongresinden ye-
niden başkan seçildi. Türk Veteriner Hekimleri
Birliği Başkanı Ali Eroğlu, “Türk Veteriner He-
kimleri Birliği’nin 51’inci Olağan Büyük Kon-
gresi 23-24 Kasım tarihlerinde gerçekleşti-
rilerek, veteriner hekimlere yakışan, oldukça ba-
şarılı, seviyeli ve herkesin arzu ettiği, bir kongre
icra edilmiştir” diye konuşarak emeği geçenlere
teşekkür etti.

Eroğlu, “Geçmişte yarım kalan hizmet yol-
culuğuna, bilgi, birikim ve tecrübeye dayanan
çözüm odaklı bir iddia ile yeniden devam edecek
ve hep birlikte başaracağız inşallah” diye ko-
nuştu. Eroğlu, başarının önce inanmaktan, sonra
saygı, sevgi, paylaşım, birlik, beraberlik, daya-
nışma ve çalışmaktan geçtiğini bildiklerini kay-
detti. Türk Veteriner Hekimleri Birliği Merkez
Konseyi’nin çözümlerin yanında olmaya devam
edeceğinin altını çizen Eroğlu, “Türk Veteriner

Hekimleri Birliği; ülkemiz, mesleğimiz ve mes-
lektaşlarımız için vardır, var olmaya devam ede-
cektir. Meslek Örgütümüzün kapıları her mes-
lektaşımıza sonuna kadar açıktır. Mesleğimizin
her bir ferdi çok kıymetlidir. Bu itibarla her mes-
lektaşımız en üst düzeyde hizmeti ve değeri hak
etmektedir.”ifadelerinde bulundu. 

Eroğlu, Türk Veteriner Hekimleri Birliği’nin
her zaman mesleğin, kamu, serbest çalışan ve
emekli ayrımı yapmadan meslektaşlarının kaza-
nımlarının yanında olacağını sözlerine ekledi.

Ehliyetimi kaybettim. Hükümsüzdür. 
Zehra ŞAHİNDOKuYuCu 

Z A Y İ İ

2204979 nolu Aski aboneliğimin güvence
makbuzunu kaybettim. Hükümsüzdür.

Münevver BuLuT 

Z A Y İ İ

Akciğer kanserinde büyük etkenlerin başında
gelen tütün ürünleriyle ilgili son gelişmeleri
aktaran Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi

Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı ve TÜSAD Baş-
kanı Prof. Dr. M. Şule Akçay, elektronik sigaralara
dikkati çekti. Elektronik sigaraların ‘Sigarayı bı-
rakma ürünü’ diye reklamının yapıldığını ancak
sağlığa zararının büyük olduğunu söyleyen Prof.
Dr. Akçay, “Ne yazık ki elektronik sigara kullanım
yaşı 11-13 yaşlara kadar düşmüş durumda. Tütün
ürünlerini satanlar ‘zararı azaltılmış ürünler’ diye
reklam yapıyorlar, ‘sigarayı bırakma ürünü’ diye-
rek servis ediyorlar. Bu şekilde bir ürün kesinlikle
değil” dedi.

“TEPEDEN TIRNAĞA HASTALIK SEBEBİ”
Prof. Dr. M. Şule Akçay, tütün ürünlerinin kul-

lanımının aktif ve pasif olarak ikiye ayrıldığını ve
geleneksel sigaraların 1950 yılından bu yana sağ-
lığa zararlı olduğunun bilinmesi nedeniyle için artık
sağlığa zararlı olup olmadığı konusunun tartışılma-
dığını söyledi. Tütün ürünlerinin tüm vücuda olan
etkisinden de söz eden Akçay, “Beyinden bacağa
hastalık sebebi. Pek çok bilinmeyen hastalığa da
sebep oluyor. Duman altında kalanlar da benzer
hastalıklara maruz kalıyor” dedi.                  (DHA)

Elektronik sigara kullanımı
11-13 yaşa kadar düştü



AMilli Kadın Hentbol Takımı'nın tarihinde ilk
kez katılacağı EHF 2024 Avrupa Şampiyo-
nası'nın kadrosunda yer alan sporculardan

Elif Sıla Aydın ile Buğu Sönmez, iyi bir performans
sergilemeye çalışacaklarını söyledi. Türkiye'nin ilk
kez mücadele edeceği Kadınlar Avrupa Hentbol
Şampiyonası, 28 Kasım-15 Aralık tarihlerinde İs-
viçre, Avusturya ve Macaristan'da gerçekleştirilecek.
Hentbol Kadınlar Süper Ligi'nde geçen sezon İzmir
Büyükşehir Belediyespor'da 167 gol atarak "Gol
kraliçesi" olan ve ardından Polonya'nın PR Koszalin
takımına transferi gerçekleşen milli takımın sol
kanat oyuncularından Elif Sıla Aydın, Avrupa Şam-
piyonası'nda ellerinden geleni yapacaklarını kay-
detti.

Hentbola 9 yaşında Ankara'da başladığını belir-
ten Elif Sıla, "15 yaşından beri milli takımlarda oy-
nuyorum. 19 yaşımdan itibaren de A Milli Takım'da
oynuyorum. Şu anda 28 yaşındayım. Babam beden
eğitimi öğretmeni. Okulumuzda hentbol takımı
vardı. Okul takımında toplarla haşır neşir olarak baş-

ladım. Sonrasında hentbolu çok sevdim ve haya-
tımda yerinin çok büyük olacağını fark ettim. Hent-
bola hep ciddiyetle baktım, çalıştım." diye konuştu.
Ankara'da Yenimahelle Beyediyespor'da oynadıktan
sonra Kastamonu Belediyespor'a transfer olduğunu
ve 6 yıl burada forma giydiğini, sonra bir sene Kon-
yaaltı Beyediyespor'da ter döktüğünü anlatan Elif
Sıla, "Daha sonra İzmir Büyükşehir Belediyespor'da
oynadım ve bu sezon başında da Polonya'ya transfer
oldum." dedi.

Polonya'daki hentbol ile Türkiye'yi karşılaştırdı-
ğında gördüğü farklara ilişkin Elif Sıla, "Türkiye'de
oynarken de üst düzey liglerde, yani Şampiyonlar
Ligi, EHF Avrupa Kupası'nda oynadım. Çalışmala-
rımız aslında çok benzer. Öyle büyük farklılıklar
yok. Tabii ki kültür farklılıkları var, biraz da çocuk-
luktan gelen farklı antrenman metotları ve çalışmalar
var. Fakat bizim hentbolumuz da onlarınkine yakın.
Polonya'da daha iyi takımlar da var. Onlarda bazı
farklı çalışma stilleri görüyorum ama hentbolu bi-
rinci sıraya koymak çok önemli." şeklinde konuştu.
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BAŞKENT’TE SPOR

Nezir ÖNAL

Federasyon seçimlerine son noktaya koymak
üzereyiz ancak başta güreş olmak üzere son yıl-
larda özellikle kadınlarda inanılmaz bir çıkış yaka-
ladığımız boks gibi önemli olimpik branşlarda
delege seçimlerine yapılan itirazlar üzerine olağan
genel kurullar 18-20 Aralık tarihlerine kadar sarktı.

Eskiden yapılan seçimlerde başkanlığa seçil-
mek için icazet almak, kazanmak için en geçerli
yoldu. Ancak, 2024 Paris sonrası yapılan genel ku-
rullarda değişim için delegeler, icazet dayatmala-
rına âdeta baş kaldırarak yeni bir çığır açmıştı.
Başarı artıkça sponsor sayılarını arttıran federas-
yonlar, yeni kulüplerle teşkilat oylarının etkinliğini
azaltmaya başladıklarına Voleybol, Atletizm ve
Yelken federasyonları seçimlerinde tanık olduk. Bu
federasyonlarda delegeler, icazet kriterini alaşağı
edip başarı ve huzura endekslenmişlerdi.

Şimdi Ata sporumuz güreşin 18-19 Aralık ta-
rihlerinde yapılacak seçim öncesi yine en önemli
kriter olan başarı dışında icazetten medet uman
bazı adaylar hakkındaki söylentilerin kulaktan ku-
lağa yayılmaya başlandığını öğrendik…

45 yıllık meslek yaşantımda en çok değer ver-
diğim branşların başında güreş gelir… Güneş ga-
zetesinin spor müdürü rahmetli Tayfun
Gündoğar’ın bana açtığı köşeyle uzun yıllar bu
branşa en çok ilgi gösteren yayın haline gelmiştik.
Bunu daha sonra Fotospor ve Akşam gazetelerinde
de sürdürdüm… Bu dönemlerde rahmetli Ali
Gümüş ve Kazım Kanat ile Cihat Soysal gibi güreş
yazarlarının duayenleriyle birlikte başta dünya ve
Avrupa şampiyonaları olmak üzere önemli uluslar-
arası turnuvalarını takip ettim.

Bu nedenle güreş sürekli ilgi alanımdadır ve
gelişmeleri yakından izlerim… Spor Federasyon-
larının bağlı olduğu Bakan yardımcısı Hamza Yer-
likaya ve mevcut başkan Şeref Eroğlu da çok
sevdiğim kardeşlerimdir… Sporculuk ve yönetici-
lik dönemlerinde çok birlikteliğimiz ve seyahatle-
rimiz oldu. Halen de dostluğumuz sürüyor…

Eroğlu’nun 3 yıllık başkanlık dönemini değer-
lendirirken ana hatlarıyla gerek sportif başarı ge-
rekse tesisleşme ve alt yapıya yönelik çalışmalarıyla
son derece iyi bulduğunu söyleyebilirim.

Gerçekleştirilen sportif başarı gerçekten çok
değerli… 2022 Belgrad dünya şampiyonasında 65
yıl sonra gelen 4 altın ve 4 bronz madalya kazanı-
mıyla birlikte Grekoromen Milli takımımız 13 yıl
sonra yeniden dünya şampiyonu oldu. Sporcuları-
mız Taha Akgül 7, Rıza Kayaalp 3, Yasemin Adar
5 yıl aradan sonra altın aldı. Aynı yıl Budapeşte'de
yapılan Avrupa şampiyonasında 7 altın, 3 gümüş
ve 7 bronz olmak üzere toplam 17 madalya kaza-
nan güreşçilerimiz, şampiyonalarındaki en fazla
altın ve toplam madalya sayısına ulaşarak Maca-
ristan'da tarih yazdı. Türkiye, kadınlarda tarihinde
ilk kez büyüklerde 2 altın, 1 gümüş, 1 bronz ile Av-
rupa şampiyonluğuna ulaştı.

2023 Zagreb’deki Avrupa şampiyonasında 6
altın, 3 gümüş ve 8 bronz olmak üzere toplam 17
madalya kazandık. Millilerimiz; grekoromende (3
altın, 1 gümüş ve 2 bronz) ile 17 yıl sonra Avrupa
şampiyonluğuna ulaşırken, kadınlarda ikinciliği,
serbeste de üçüncülüğü elde ettiler.

Bu yıl Bükreş’te düzenlenen Avrupa Güreş
Şampiyonasında adeta bir Türkiye rüzgârı esti…
7'si altın olmak üzere 17 madalya kazanan millile-
rimiz, takım sıralamasında grekoromen ve serbest
stilde zirvede yer alırken, kadınlarda ikinciliği elde
etti. Böylelikle ülkemiz, ilk kez bir Avrupa Şampi-
yonasında iki kategoride birden şampiyonluğa
ulaştı.

Olimpiyatlarda güreş yine boş geçmedi. Buse
Tosun Çavuşoğlu ve Taha Akgül ülkemize bronz
madalya kazandıran isimler oldu.

Bunun dışında iyi bir yöneticilik eğitimi alan
ve bu alanda doktorasını da tamamlayan Şeref
Eroğlu, başarıya giden yolun iyi tesisleşmeden geç-
tiğinin de bilincinde hareket etti. Tarihi Sarıyer
Mersinli Ahmet Güreş tesislerindeki Salonu yeni-
lemekle kalmadı, kamp tesisinin de modernize ça-
lışmalarını da bitirmek üzere… Elmadağ’daki
Güreş Merkezinin de kapasitesini 100’e çıkarıp
daha modern hale getirerek sporcuların hizmetine
sundu. Bu arada Keçiören’de 23 dönümlük arazi
üzerinde modern bir güreş eğitim merkezi ve fede-
rasyonun yönetim binası inşasını planladıklarını da
açıkladı.

Yaptığı iyi işlerin yanı sıra eksikliklerini de açık
yüreklilikle aktaran Şeref Eroğlu, en büyük sıkın-
tılarının da teknik adam yetersizliği olduğunun al-
tını çizerek, TOHM’larda yer alan 1500 güreşçi
ordusuna iyi eğitim verecek yabancı teknik adam
getirmeyi düşündüklerini de ifade etti.

Tüm bunlar göz önüne alındığında güreş için
yeni bir maceraya atılmanın ve kardeş kavgasının
yeniden başlatılmasının yersiz olduğunu belirt-
mekte yarar görüyorum.

Tüm camianın birleşerek güreşin daha iyi yere
çıkarmak için iş birliği yapma bilincinin delegelere
de yansıdığı inancını taşıyorum.

Güreşte yeni
maceraya gerek yok

"PuAn AlAbileceğimiz mAçlAr vAr"
Ay-yıldızlı takımın 2024 Avrupa Şampiyonası serüvenine ilişkin

Elif Sıla, şöyle konuştu: "Buraya katılıyor olmamız tarihi bir başarı.
Bu takımın içerisinde olduğum için çok şanslı ve mutluyum. Avrupa
Şampiyonası, en üst noktadan bahsediyoruz, tabii ki zorlu geçecek.
Fakat bunu çok hissederek, antrenmana ve sahaya bu duyguyu ya-
şayarak çıktığımızda, başaracağımızdan eminim. Umarım her şey
yolunda gider. Orada en iyi şekilde mücadele edip, tabii ki üst tura
çıkmak istiyoruz. Puan alabileceğimiz maçlar var. Kağıt üzerinde iki
rakibimiz biraz güçlü gözüküyor ama sahada hiç belli olmuyor. Sa-
hada iyi olan kazanıyor. Biz de bunu yapmaya çalışacağız."

"Bu şampiyonaya katılmak ve oynamak yılların beklentisi. O
yüzden bu turnuva çok önemli" diyen milli oyuncu, "Olimpiyatlara
her zaman gözlerimiz parlayarak bakıyoruz. Oralarda olmayı çok is-
teriz. Umarım bir gün Türkiye de olimpiyatlarda olur. Kişisel olarak
daha önce Şampiyonlar Ligi'nde oynadım, tekrar oynamayı çok is-
terim. Şu anda bulunduğum takım ile en iyi şekilde devam edip,
Fransa, Almanya gibi Avrupa'da bir ülkenin takımıyla Şampiyonlar
Ligi'nde final görmek hedeflerim arasında." ifadelerini kullandı.

"TArihi bAşArılArlA AnılmAk isTiyoruz"
Hentbol Kadınlar Süper Ligi takımlarından Anadolu Üniversi-

tesi'nde oynayan A Milli Kadın Hentbol Takımı'nın en genç sporcusu
Buğu Sönmez "18 yaşındayım ve hentbola 9 yaşında Kastamonu
Belediyespor altyapısında başladım. Milli takımın en genç sporcusu
olarak tarihte ilk kez oynayacağımız Avrupa Şampiyonası'nın kad-
rosunda yer almak çok heyecan verici. Umarım ilk defa katıldığımız
bu şampiyonada emeklerimizin karşılığını alabilir, Türkiye'yi en iyi
şekilde temsil ederiz." diye konuştu.

Antrenmanlarda tecrübeli oyuncuların kendisine çok yardımcı ol-
duğunu da dile getiren Buğu Sönmez, "Milli takımda herkes çok sıcak
kanlı. Takımın atmosferi çok güzel. Bu şampiyonada Türkiye'yi en
iyi şekilde temsil ederek başarılı olmak istiyoruz. Türk hentbolunda
tarihi başarılarla anılmak istiyoruz." şeklinde görüş belirtti.      (AA)

Türkiye'nin ilk kez katılacağı Kadınlar Avrupa Hentbol Şampiyonası, yarın Macaristan'da
başlayacak. Milli oyuncu Elif Sıla Aydın, "Buraya katılıyor olmamız tarihi

bir başarı. Bu takımın içerisinde olduğum için çok şanslı ve mutluyum. En iyi şekilde
mücadele edip tabii ki üst tura çıkmak istiyoruz. Puan alabileceğimiz maçlar var" dedi.

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup,
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/41 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağ-
lanabilir. Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen
kıymeti ve önemli vasıfları:
Özellikleri : Ankara İli, Mamak İlçesi, Hürel Mahallesi, 36148 Ada, 21 Parsel, 3.kat, 14
Nolu Bağımsız Bölümde Kayıtlı ÇATI ARALI KONUT Nitelikli Taşınmaz Satılacaktır. Ana
Taşınmaz Özellikleri; Bina; 2 Bodrum + Zemin + 3 Normal kat + 1 Çatı kattan oluşmak-
tadır. Bina; 6 katlı, 15 adet bağımsız bölüm içermektedir. Bina; girişi zemin kat seviye-
sinden ve güney-doğu cepheden sağlanmaktadır. Dış cephesi klasik sıva üzeri dış cephe
boyalıdır. Bina; dahilinde asansör bulunmaktadır. Ana giriş kapısı camekanlı demir doğ-
ramalıdır. Taşınmazın yer aldığı bina dahilinde açık ve kapalı otopark alanı bulunmakta-
dır.Taşınmazın yer aldığı bina 2013 yılında inşaa edilmiş olup bina 11
yaşındadır.Taşınmazın yer aldığı bina ait enerji kimlik belgesi temin edilememiştir.Ba-
ğımsız Bölüm Özellikleri; Taşınmaz çatı aralı konut nitelikli ve binanın 3.kat ve çatı ka-
tında yer almaktadır. Taşınmaz bina girişine göre sağ ön-yan tarafta, kuzey ve doğu
yönlerine cephelidir. Taşınmaz projesine göre; 3.katta; 72 m² net, 90 m² brüt, çatı katında;
44 m² net, 51 m² brüt + 33 m² açık teras kullanım alanına yerinde ise 3.katta; 72 m² net,
90 m² brüt, çatı katında; 51 m² net, 59 m² brüt + 33 m² açık teras kullanım alanına sahiptir.
Taşınmazın çatı katında ilave edilen 8 m² alanlı oda-mutfak mahalli değerlemede dikkate
alınmıştır. Taşınmaz mimari projesine göre; 3.katta; 1 oda, salon, mutfak, 1 banyo-wc, 1
balkon ve antre-hol mahallerinden, çatı katında ise 2 oda, 1 banyo-wc, antre-hol ve 1
adet açık teras mahallerinden yerinde ise; 3.katta; 1 oda, salon, mutfak, 1 banyo, 1 wc,
1 balkon ve antre-hol mahallerinden, çatı katında ise 2 oda, 1 banyo-wc, antre-hol, 1 çatı
arası oda ve 1 adet teras mahallerinden oluşmaktadır. Taşınmaz iç mekan olarak orta
yapılı ve bakımlı durumdadır. Salonda ve odalarda, zeminler laminant parke, tavan alçı-
pan ve plastik boya, duvarlar plastik boyalı, kapılar ahşap pencereler pvc doğrama şek-
lindedir. Mutfak zemini seramik, duvar fayans, tavan plastik boya, pencere ve kapı pvc
doğrama şeklindedir. Banyo ve wc alanlarında; zemin seramik duvar fayans, tavan plastik
boyalı, kapı ahşap doğramalıdır. Antre zeminleri seramik duvarlar ve tavan plastik boyalı,
giriş kapısı çelik kapı şeklindedir.Çatı katında proje harici açılan odada mutfak tezgahı
olup zemin kaplaması seramik duvarlar plastik boyalıdır.Taşınmazda ısınma doğalgazlı
kombi sistem ile sağlanmaktadır. Taşınmaz keşif anında dolu durumdadır. Taşınmaz ki-
racı tarafından çatı aralı mesken olarak kullanılmaktadır.Taşınmaz fiili durumu çatı aralı
meskendir.Yapı Ruhsatı (05.11.2013 tarih 688 ruhsat nolu)yol kotu altı; 2 kat, yol kotu
üstü 4 normal kat + Ç.A., toplam inşaat alanı; 2588 m², betonarme tarzda, 15 adet ba-
ğımsız bölüm için düzenlenmiştir. (Taşınmazın geniş evsafı dosyada mevcut bilirkişi ra-
porunda açıklanmıştır.)
Adresi : Hürel Mahallesi, 6.Cadde, Örnek Apartmanı, No:41,

Daire: 14,Mamak / ANKARA
Yüzölçümü : 745 m2 Arsa Payı : 54/745
İmar Durumu : Mamak Belediyesi İmar Arşivi dosyasında yer alan imar bilgilerine
göre Emsal;1,60, Ayrık nizam, 4 kat, Konut alanı imarlı, yollardan 5'er metre, komşu par-
sellerden 4'er metre çekme mesafeli yapılaşma koşulları uygun olduğu bilgisi edinilmiştir.
Yol yeşil alan vb. faktörlerden etkilenmemekte olup net imar parselidir.
Kıymeti : 2.780.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler : Dosyada mevcut tapu kaydında olduğu gibidir.

Artırma Bilgileri :
1. Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 28/01/2025 - 13:35

Bitiş Tarih ve Saati : 04/02/2025 - 13:35
2. Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 25/02/2025 - 13:35

Bitiş Tarih ve Saati : 04/03/2025 - 13:35
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2128504

T.C. ANKARA GAYRİMENKUL
SATIŞ İCRA DAİRESİ

2024/41 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET

HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

TCDD’yi Geliştirme ve TCDD Personeli Dayanışma ve Yardımlaşma Vakfı 37. Dönem
Olağan Mütevelli Heyet Bütçe Toplantısı, aşağıdaki gündemde belirtilen konuları görüş-
mek üzere 12/Aralık/2024 Perşembe günü saat 15:00’ da yeter sayısı oluşmadığı tak-
dirde 19/Aralık/2024 Perşembe günü saat 15:00’ da TCDD İşletmesi Genel Müdürlüğü
Büyük Toplantı Salonunda yapılacaktır.
Teşriflerinizi rica ederim.

TOPLANTI GÜNDEMİ:
1. Açılış,
2. Saygı Duruşu,
3. Kâtip Üyelerin Belirlenmesi,
4. 2025 yılı Vakıf Üyelik ve Fon aidatının belirlenmesi,
a) 2025 yılı Vakıf Üyelik aidatının belirlenmesi,
b) 2025 yılı Toplu Ödeme Fonu aylık aidatının belirlenmesi,
c) 2025 yılı Toplu Ödeme Fonu Hizmet Borçlanması aidatının belirlenmesi,
5. Vakfımız ve Bağlı Ortaklarının 2024 yılı bütçelerinin görüşülerek oylanması,
6. Dilek ve temenniler,
7.Kapanış.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2128814

TCDD’Yİ GELİŞTİRME VE TCDD PERSONELİ 
DAYANIŞMA VE YARDIMLAŞMA 

VAKFI’NDAN DUYURU

Milli hentbolcular Avrupa’da
iz bırakmak istiyor

Gençlerbirliği, Trendyol 1. Lig'in 14. haftasında 1 Aralık Pazar
günü deplasmanda Central Hospital Ümraniyespor'la oynaya-
cağı maçın hazırlıklarına başladı.

Kulübün açıklamasına göre, MKE Ankaragücü galibiyetinin ardın-
dan iki günü izinli geçiren başkent temsilcisi, Teknik Direktör Recep
Karatepe yönetiminde topbaşı yaptı. İdman öncesi takımı toplayan
Recep Karatepe, MKE Ankaragücü karşısında gösterdikleri perfor-
manstan dolayı oyunculara teşekkür ederek, "Oynadığımız maçın ana-
lizini ayrıntılı olarak yapacağız. Hepinize emeklerinden dolayı teşekkür
ediyor ve bundan sonraki karşılaşmalarda da hepinizden aynı perfor-
mansı bekliyorum. Biz güçlü bir takımız ve ligde yenemeyeceğimiz
bir takım yok. Hepinize güveniyorum." ifadelerini kullandı. Daha sonra
antrenmana geçen futbolcular, ısınmanın ardından isabetli pas organi-
zasyonu yaptı. İdman, çift kale maçla sona erdi.                            (AA)

Gençlerbirliği yeni
haftanın hazırlıklarına başladı

AMilli Erkek Basketbol Takımı, FIBA EuroBasket 2025
Elemeleri B Grubu 4'üncü maçında deplasmanda kar-
şılaştığı Macaristan'ı iki takım arasındaki oynanan ilk

maça oranla daha zorlu geçen mücadelede 81-76 mağlup et-
meyi başardı. Grupta oynadığı 4 maçın 3’ünden galibiyetle ay-
rılan A Milli takım 7 puan toplayarak EuroBasket'e2025’e
katılmaya hak kazandı. Türkiye’nin grubunda katılmayı garan-
tileyen bir diğer takım ise İtalya oldu.

Dün oynanan maçların ardından diğer gruplarda turnuvaya
katılmaya hak kazan takımlar da kesinlik kazanmaya başladı.

A Grubu’nda 7’şer puanlı Slovenya ve İsrail, C grubunda
6 puanlı İspanya, G Grubunda 8 puanla lider durumda bulunan
Sırbistan ve H Grubu’nda 7 puanlı Litvanya şampiyonaya ka-
tılmaya hak kazandı. D ve F gruplarında ise turnuvaya katılımı
kesinlik kazanan ülke bulunmuyor.

24 takımla gerçekleştirilecek turnuvaya C Grubu’ndan Le-
tonya, E Grubu’ndan Güney Kıbrıs, G Grubu’ndan Finlandiya

ve H Grubu’ndan Polonya ev sahibi sıfatıyla doğrudan katıla-
cak. Gruplarda garantileyen 7 takımla ve 4 ev sahibiyle birlikte
turnuvaya katılması kesinleşen takım sayısı 11 oldu.   (DHA)

Türkiye ile birlikte 7 takım EuroBasket2025’e katılmayı garantiledi



• Öncelikle sizi tanıyabilir miyiz? 
Ben Ezo Filiz Bayrakoğlu. Lisans eğitimimi sosyoloji

alanında okudum ve yüksek lisansımı psikoloji ve aile
danışmanlığı olarak tamamladım.  Birçok üniversitelerde,
kurum ve kuruluşlarda eğitim seminerleri verdim. Yurt
içi ve yurt dışı çalışmalarım oldu. Yaklaşık on yıldır yerel
gazetelerde köşe yazarlığı yapıyorum ve yerel televizyon-
larda fırsat buldukça program yapıyorum. Psikoloji idol-
lerimden Jung’un söylediği, “Yaralı şifacı, yani kişi kendi
kişisel yaralarını sardıkça başkalarının yaralarını da sarma
kabiliyetine erişiyor” dediğindenim.  Ben de kısaca ken-
dimi “yara saranlardan” olarak tanımlıyorum. Son yıl-
larda daha çok kadın çalışmalarına yöneldim. Çünkü
toplumun yarısı kadın ve diğer yarısını da kadın yetiştiri-
yor. Bu minvalde “biz kadın olarak psikolojik anlamda
ne kadar sağlıklı olursak, sosyolojik olarak da toplum o
kadar sağlıklı olur” bakış açısını savunanlardanım.

“kaDın İDeOlOJİk
Bİr OBJe Halİne GetİrİlDİ”

• aile ortamında, sosyal çevrede ve iş hayatında
“kadının sağlıklı düşünmesi”nden ne anlamalıyız? 

Yüz yıllardır kadın sıkıntı yaşadı. Bir bilimsel maka-
lede okumuştum; İngiltere’de 11’inci yüzyıla kadar, er-
kekler kadınlarını satabilirken, İsrail hukukunda ailede
temel hakim erkekti. İran’da ise ailenin en başında erkek
bulunurdu. Helenistik devirde Yunanlılarda aile içinde
birbirlerinin kadınlarını satın alma adeti sürmekteydi.
Çinlilerde kadın insandan bile sayılmıyordu.
Uluslararası savaş yasasında kadın, çocuk ve
yaşlılara dokunulmaz. Çünkü kadın kut-
saldır. Kadın hiçbir dinin, ideolojinin
malzemesi olamaz. Erkek kadına saygı
duydukça insan olur, kadın ideolojik
bir obje haline getirildi. Sorumluluk,
yetki, eviren, çeviren kadındır. Erkek
ise sevk ve idare eder. Psikolojik, sos-
yolojik, bedenen, ruhen, zihnen ve
duygusal olarak kadının kodunda hep
bir ezilmişlik, itilmişlik ve yok sayıl-
mışlık var. Mevlana’nın bir sözü var,
“içinde ne varsa dışına o yansır” diye…
Buna bakıldığında ise sanki son yıllarda
kadın, bunun acısını çıkarır gibi kendini saldı.
Tabi ki bütün kadınlardan bahsetmiyorum. Bu soruda
sorumluluğun sadece kadınlara bırakılmasını doğru bul-
muyorum. Toplumun yarısını kadın oluşturup diğer yarı-
sını kadın yetiştirse de, diğer yarısı da kendine düşen
sorumluluğu almasını bilmeli. Bilmiyorsa da öğrenmeli.
Hayat bir öğrenme işi, tıpkı ilk okula başlar gibi. 

• Çoğu kişinin “Ben kendimi tanıyorum” söyle-
mine yönelik getirmiş olduğunuz eleştiriler bağla-
mında bir insanın kendini tanımasının kriterleri ne
olmalıdır?

“Ben kendimi tanıyorum” söyleminin çok iddialı ol-
duğunu düşünenlerdenim. Çünkü bütün kadim kitaplar
kendini tanımaktan bahseder. İnsanın kendini tanıması
hem çok iddialı hem de çok değerli. Zaten iddialı olma-
saydı değerli de olmazdı. İnsan denilen canlı; yaş, zaman,
mekan, ortama göre halden hale giren bir varlık. Kaldı ki
kişi hangi yaşta olursa olsun o yaşta bile iç dünyasında
inanılmaz inişler çıkışlar yaşıyor. Ve bu ruh hali dışarıya
tepkisel olarak da yansıyor. Bakın şimdi çevrenizdeki in-
sanlara ve tepkilerine… Aynı şekilde insanın farkında ol-
duğu ya da olmadığı hafızaları var. Beden hafızası, kemik
hafızası, sinir hafızası, hücre hafızası gibi hafızaları var.
Mesela atalarından getirdiği kayıtlar hücre hafızasına ka-
yıtlı ya da geçirmiş olduğu bir hastalık beden hafızasında
kayıtlı olabilir. Veya psikolojik olarak yaşamış olduğu bir
travma duygularında kayıtlı kalıp zamanla nüksedip ki-
şiyi bunaltabilir ve kişi bunun farkında olmayabilir. Aynı
şekilde bilinç, bilinçaltı, bilinçdışı denilen kavramlar var.
Bizleri en çok etkileyen de bu farkında olamadığımız bi-
linçdışı yönetmekte. Hal böyle olunca kendimizi ne kadar
tanıyoruz bir kez daha düşünmeliyiz derim. Kendini ger-
çekten tanıyan kişi; sürekli aileyi, devleti, sağı solu şika-
yet etmez, sürekli birilerini suçlamaz, mağdur rollerine
girerek ajitasyon yapmaz. Kendini tanıyanda gayret olur,
çaba olur, sorumluluk olur, seyir ve gözlem olur, yaşına

göre hareket eder. Aynı şekilde sizin bahsettiğiniz “ken-
dini tanıma” çok geniş bir kapsamı tarif eder. Yoksa her-
kes sınırlı bakış açısıyla kendini tanıyor.

• Sizi özellikle kadın ve kadının dünyasına yönelik
çalışmalara yönelten etkenler ne oldu? 

Son yıllarda kadınları erkeklerden dinler olduk. “Er-
keği etkileme sanatı”, “Kadının Adı”, “Kadın şunu yap-
malı” gibi… Oysa bir kadının ne hissettiğini, neye üzülüp
sevindiğini ancak bir kadın anlayabilir ve bir kadın his-
sedebilir. Ben de toplumun içinde yaşayan kadın olarak
en azından yaşadıklarımızdan, seanslardan, gördüklerim-
den ve duyduklarımdan kadının sesi olmayı seçtim. Ye-
tiştiğim coğrafyadan tutun da kadın çığlığının yükseldiği
her noktada kadının sesi ve yüreği olmayım diye düşün-
düm. 

• Özellikle son yıllarda “toplumda kadın” denil-
diğinde akıllara ya şiddet ya da istismar geliyor. Bu
söylemlerin yaygınlaşması da topluma zarar vermiyor
mu?

Sözün canı var ve söz tohumdur. Sürekli şiddet ya da
istismar gibi cümleler kullanıldığında bilinçaltına tekrar
tekrar aynı mesajla veriliyor. Oysa “Kadının Bilgeliği”
var, “Kadının Kutsallığı” var,  aynı zamanda eşine ve ço-
cuğuna iyi gelecek şifa veren dişiliği var. Toplumda neden
ihtiyaç konuşulmuyor da sadece sonuç konuşularak, me-
sajlar hep negatif veriliyor? Sürekli kadına “onu yapmalı,
bunu yapmalı” telkinlerinden yorulan kadın, artık göze
gönle gireceğim diye güzellik salonlarından, estetik mer-
kezlerinden çıkamaz oldu. Topluma bakıldığında tek tip
kadınları görmeye başlar olduk.  Ben artık kadının bilge-
liğinden, aileye ve topluma kattığı iyileştirici güçten bah-
setmek istiyorum.

“YaŞaM anne İle BaŞlar”
• “Yaşam anne ile başlar” söyleminizden yola çı-

karsak, ülkemizdeki annelerin annelik yeterliliği hak-
kında neler söylersiniz? Çocuk yetiştirmede annelere
tavsiyelerinizi öğrenebilir miyiz?

Alman psikoterapist ve teolog Bert Hellinger bir araş-
tırma yapıyor ve bu araştırmasında insanların bilinç se-
viyelerini tespit ediyor. Buna göre insanda yedi bilinç
mertebesi var. Bunlar; fetüs bilinci, çocuk bilinci, ergen
bilinci, ön yetişkin bilinci, yetişkin bilinci, yaşlılık bilinci
ve ölüm bilinci diye tanımlıyor. Bu bilinç seviyelerinin
hepsinden bahsedemem ama ülkemizde çocuk ve ergen
bilinciyle dolu anneler ve babalar var. Çocuk bilinci;
küser, kızar, suçlar, kırılır, sorumluluk almaz ve almasını
bilmez, şikayet eder. Ergen bilinci ise rekabet eder, her
şeyi o bilir, dünyayı kurtarır, gereksiz bir kurtarıcılığı var-

dır, herkese her şeye bir meydan okur. Evet, yaşam anne
ile başlar ve çocuk bu dünyada ilk bağını anne

ile kurar. Bizim annelerimize bakıldığında
daha çok çocuk ve ergen bilinci yani şika-

yetçi bir profil var. Asıl ilginç olan ise an-
neler çocuk durumunda, çocuklar ise
anne rolünde. Yani anneler evlatlarına
çocuk gibi küsüyor, darılıyor, şikayet
ediyor, suçluyor. Evlatlar ise anne baba
gibi büyüklerine direktif veriyor, be-
ğenmiyor, yargılıyor. Yani ilişkiler iç
içe geçmiş durumda. Hal böyle olunca

önce ilişkilerin içeriğini iyice ayıklayıp
rolleri doğru belirlemek lazım. Anne

anne gibi, çocuk da ana babasına çocuk
gibi olmayı öğrenmeli.  

“BİlGe Ve GüÇ Yan Yana Yürür”
• Peki, bu durumda “kadının Bilgeliği ve Dişi-

liği” üzerine farkındalığı artırmak için neler yapıla-
bilir? 

Öncelikle bizim toplumda gerek köylü olsun gerekse
şehirli olsun kadınların birçoğu bilinçdışında kimlik kar-
maşası yaşıyor. Mesela erkek beklenmiş kız olmuş, ya
da ailede erkek çocuk olmamış, o misyonu kız çocuğu
almış. Daha da açarsak, erkekler daha güçlü ve seviliyor.
Kadın da sevilmek için erkek gibi davranışlar sergile-
meye başlamış. Dikkat edilirse toplumda “eril ve domi-
nant” kadınlar türemeye başladı. Kadınların hal ve
hareketleri ve tepkileri sanki bir erilleşmeye doğru evi-
rildi, roller karıştı. Oysa kadın erkeğinin yanında “bil-
gedir,” erkek ise kadınına “güç”tür. Bilge ve güç yan
yana yürür. Kimlik karmaşası yaşayan kadın, sevilmek,
görülmek, onaylanmak için bir taraftan estetik merkez-
lerinden çıkmazken bir taraftan da dominant ve baskıcı
davranarak, nezaketten, asaletten, duygudan iyice uzak-
laştı. Diğer taraftan son yıllarda “trans hümanizm” diye
yeni bir üçüncü cins türemeye başladı. Tabii ki bu ka-
sıtlı yapılıyor. İnsanlarda cinsiyet kaldırılmaya çalışılı-
yor. 

• Her ne kadar sivil toplum örgütleri bu konuya
dikkat çekmeye çalışsa da kadına yönelik şiddette
oransal olarak bir azalma görülmüyor. Siz kadına
yönelik şiddeti, sosyolojik temelde hangi eksiklikler
doğrultusunda değerlendiriyorsunuz?

Bu ataerkil sosyal toplumsal düzende, kadına yö-
nelik şiddet oransal olarak azalmak yerine sürekli bir
artış gösteriyorsa; toplumsal, evrensel, kanunsal ve
kültürel yaptırımların kadına yönelik şiddeti nasıl meş-
rulaştırıldığına dair bir göstergedir. Aksi halde azalma
olurdu. Ataerkil sistemin etkisi altında, egemenlikle-
rini sürdüren yapılar, kadınların toplumsal ve ailevi

rollerinin dar bir çerçeveye sıkıştırılmasına yol açmakta-
dır. Kadına yönelik yasal düzenlemeler ve uygulama ek-
siklikleri sosyolojik olarak; yasal düzenlemelerin
yetersizliği veya zayıf uygulama, mücadele yasalarının
yetersizliği, geçici koruma kararlarının etkilenmemesi,
erken uyarı sistemlerinin kurulmaması, cezaların yeter-
sizliği ve hapis cezalarındaki gecikmeler, suç işleyenleri
erken salıverilme ve iyi hal indirimleri, aile içi şiddetin
ciddiye alınmaması özellikle toplumsal normalleşme Tür-
kiye’de aile mahkemelerinin yetersizliği, şiddet mağdur-
larına yönelik destek ve rehabilitasyon hizmetlerinin
yetersizliği, toplumsal cinsiyet rolleri ve eğitimsizlik gibi
başlıklar söylenebilir. Erkekler, toplumsal güç ve kontrol
sahibi olma arzusuyla şiddet gibi davranış biçimlerini güç
gösterisi olarak benimseyebilir. Kadınlar ise genellikle
pasif ve boyun eğici sindirilerek yetiştirildiler. Bu bakış
açısı, kadınların şiddete karşı sessiz kalmalarına veya mü-
dahale edememelerine neden olmakta. Ayrıca toplumsal
cinsiyet eşitliği konusunda yeterli eğitim verilme-
mesi, bu tür şiddet eylemlerinin normalleşmesine ve
meşrulaştırılmasına yol açmakta. Özellikle medya-
nın rolü de bu anlamda çok önemli.

• Bununla birlikte çocuklara yönelik şiddet ve
istismar oranları da düşmüyor. Bu konuda atılması
gereken adımlar ne olmalı? 

Öncelikle eğitim ve farkındalığa önem verilmeli,
okullarda cinsel eğitim ve haklar eğitimi olmalı. Top-
lumu bu anlamda bilinçlendirici programlar yapılmalı.
Gündüz kuşağı programlarına bakıldığında acımasızca
insanların özel hayatları normalmiş gibi insanlara sey-
rettirilmekte, bunlar kaldırılmalı. Ailelere yönelik eği-
tim ve eğitim programları, aile içindeki şiddet olay-
larına müdahale, çocuk koruma birimlerinin etkinleş-
tirilmesi, yasal düzenlemeler ve hukuki koruma ile
çocuk koruma yasalarının güçlendirilmesi, çocuk hak-
larının korunması, şiddet uygulayan sürece yönelik
cezai yaptırımların caydırıcı olması, psikolojik destek
ve danışmanlık hizmetinin yeterli olması ve en önem-
lisi yaşam destek programlarının oluşturulması diye
düşünüyorum.
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koç (21 Mart-19 nisan) Her konuda gereğinden
fazla ödün vermeniz yakınınızdaki bazı kişiler tara-
fından kötüye kullanılıyor. Çevrenizdekilerin istekle-

rine zaman zaman hayır demelisiniz. Bu yaklaşımınız bekle-
mediğiniz sonuçlar yaratabilir.

Boğa (20 nisan-20 Mayıs) İlişkinizde dikkate alma-
dığınız, önemsemediğiniz hatalarınızla bugünlerde

yüzleşme fırsatınız olabilir. İş yerinde bazı olaylar
bugün istemediğiniz bir biçimde gelişebilir. Ama sizin ya-
pacaklarınız ve koşullarınız da sınırlı.

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Kendinize iyi dav-
ranma konusunda daha fazla direnç göstermeyin ve
gereğini yapın. Küçük bir tatil programı ile işe başla-

yabilirsiniz. Beklemediğiniz bir anda yaşayacağınız bir kar-
şılaşma ile kendinizi iyi hissedeceksiniz.

Yengeç (22 Haziran-22 temmuz) Bugün gergin bir
ruh hali sergileyebilir ve çevrenizdekileri kırıp döke-
bilirsiniz. İçinde bulunduğunuz bu olumsuzluktan bir

an önce kurtulmanın yollarına bakmanız ve enerjinizi yük-
seltmelisiniz. Bu konuda çok da zorlanmayacaksınız. 

aslan (23 temmuz-22 ağustos) Ani gelişecek bir
konu için uzun süredir yaptığınız birikiminizi kullan-
mak zorunda kalabilirsiniz. Bu gelişme sizi gereğin-

den fazla üzebilir ancak çok fazla üzerinde durmadan
normalleşerek kaybınızı telafi etmelisiniz. 

Başak (23 ağustos-22 eylül) Sağlık yönünden iyi bir
gündesiniz. Akşam saatlerinde daha rahat saatleriniz
olabilir. Küçük bir mal edinmek için fırsat doğabilir.

Bugün sosyal hırslarınız ön plana çıkacak. Yeni bir ilişki için
hazırlıklı olun, bir tanışma yaşayabilirsiniz.

terazi (23 eylül-22 ekim) Gün boyunca rahat hare-
ket edebilir ve pek çok konuda kendinizi daha iyi or-
taya koyabilirsiniz. Düşüncelerinizi akıcı biçimde

kullanarak çok dikkat çekebilirsiniz. Eğitim konuları önce-
liğiniz olmaya devam edecek. 

akrep (23 ekim-21 kasım) Çalışma hayatınızda
üzerinize aldığınız sorumlulukları yerine getirme ko-
nusunda oldukça titizsiniz. Ancak zaman zaman mo-

lalar vererek motivasyonunuzu artırmalısınız aksi halde her
şeyi bir kenara itme eğiliminiz olabilir. 

Yay (22 kasım-21 aralık) Aynı anda birçok işi ya-
pabilecekken anlık öfkeniz size zarar verecektir. Oysa

sakin ve yapıcı yaklaşım içerisinde olmanız yapmak
istediklerinizi kat kat artıracaktır. Unutmayın öfke ile kalkan
hep zararla oturur. 

Oğlak (22 aralık-19 Ocak) Yetenekleriniz ile başa-
racağınız güzel işler olacak ancak kendinizi daha
fazla ciddiye almalısınız. Bugün içerisinde çevreniz

ile bir tatsızlık çıkmaması sizin davranışlarınıza bağlı dola-
yısıyla bunun için gayret gösterin.

kova (20 Ocak-18 Şubat) Bitmez gibi hissettiğiniz
enerjinizin de sonsuz olmadığını bilmelisiniz. Bu
bağlamda bedeninizin küçük uyarıları ile toparlanma-

nızı sağlayacak bazı tedbirler alabilirsiniz. Önemli olan is-
tikrarlı bir şekilde sağlığınızı korumanız.

Balık (19 Şubat-20 Mart) Aranızın bozuk olduğu ve
düzelmeyeceği kanaatinde olduğunuz birisi ile yeni
bir sürece girebilirsiniz. İki tarafın ortak dostunun gay-

retiyle eskisi kadar olmasa da yeniden görüşmeleriniz, pay-
laşımlarınız olabilir.

BURÇTAN HABER
yalutalp@gmail.com

Sivil toplum örgütlerinin aktif eylemleri,
bazı siyasi organların çalışmaları, bireysel
olarak insanların sosyal medya platformla-
rında verdiğini mücadele devam etse de ka-
dına ve çocuğa yönelik şiddet oranlarında
bir azalma görülmüyor. Başkent olarak gö-

rüşlerini aldığımız Sosyolog Aile Danışmanı
Eğitimci Ezo Filiz Bayram, mücadele etmek
için insanın yolculuğa çıkmasıyla yolunun

da değişeceğini vurgulayarak, “Kadın
bilgedir, bilgidir. Kadında bir hayatta kalma,
ayakta durma savaşına çekildi. Kadın uyan-
dığında beşeriyet uyanır, kadın battığında

beşeriyet batar” dedi. Ezo Filiz Bayram, so-
rularımıza samimi yanıtlar vererek özellikle
sosyal konulara bütüncül bir çözüm arayışı

ile yaklaşılması gerektiğini vurguladı. 

“Kadın uyandığında beşeriyet uyanır”

“BütünCül Bİr
YaklaŞıM GerekİYOr”
• ülkemizde 2017’de 48 milyon kutu anti-depresan satılırken, geçtiğimiz yıl bu sayı 70milyona yaklaştı. Özellikle gençlerde artan psi-kolojik sorunları; dijital mecralar, ailesel ve çev-resel ilişkiler, ekonomik zorluklar düzlemindenasıl değerlendirirsiniz?
Gençlerde artan psikolojik sorunlar, günü-müzde birçok faktörün bir araya gelmesiyle arttı.Gencin ailedeki durumu, dijital dünyanın etkisi,stres durumlarını yönetememe, ekonomik sıkıntılargibi faktörler gençlerin ruh sağlığı üzerinde ciddietkiler bırakıyor. Bir yandan dijital dünya ve sosyalmedyanın etkisi gençlerde sosyal medyaya bağım-lılık geliştirdi. Diğer yandan gençlerde sosyal kaygıve kimlik karmaşası, asosyal kaynaklı izolasyontepkileri ortaya çıktı. Aile içi şiddet ve ihmal, ebe-veyn baskısı ve performans beklentileri, büyürkenyetersiz psikolojik destek sağlanmaması, arkadaşçevresi ve sosyal ilişkiler, işsizlik kaygısı gibi tümbu başlıklar gençlerin psikolojisini derinden etki-lemekte. Tüm bu saydıklarımızın tamamı için bü-tüncül bir yaklaşım gerekli olduğunu düşünüyo-rum. Eğitimle beraber psikolojik destek, sosyalmedyanın düzenlenmesi, aile içi iletişimin uyum-luluğu, ekonomik anlamda kolaylaştırıcılar genç-lere iyi gelirken bu aynı zamanda toplumun dadüzelmesine katkı sağlar. Çünkü toplumu bireyleroluşturur.

• Geleceğe dönük plan ve projelerinizi an-latır mısınız?
Artık dünya değişiyor. Kendi adıma elimdengeldiğince, gücüm yettiğince kadınlara yönelikhizmet etmek istiyorum. Bu ortalıklarda kadın hak-ları dernekleri adı altında olan ve sadece çıkarlarınahizmet eden vakıf ve derneklerden değil daha çokkadını insan gibi hissettirecek yollarda hizmet et-meye niyet ediyorum. Kadın bilgedir, bilgidir.İdeolojiler, feminist hareketler, yılların kadına uy-guladığı baskı, biz kadınları bilgiden, bilgeliktenuzaklaştırdı. Kadında bir hayatta kalma, ayaktadurma savaşına çekildi. Kuran’da Nisa Suresi var.Nisa; insan demek. Kuran’da hitap ederken, “Yaeyyühennas” (Ey insanlar) der, ayırmaz. Kadınuyandığında beşeriyet uyanır, kadın battığında be-şeriyet batar. Her insanda olduğu gibi benim deprojelerim var. Ben projelerimi anlatmaktan çokyapmayı harekete geçirmeyi seviyorum. Çünküinsan yolculuğa çıktığında yolu da değişebiliyor.

İran müziğinin usta doğaçlamacısı ve klasik Pers vokal
geleneğinin büyük yorumcularından Mohammad
Motamedi, Hollanda'nın önde gelen caz toplulukla-

rından Rembrandt Trio ile 10 Aralık Salı akşamı CSO Ada
Ankara’da konser verecek. Rembrandt Trio ve Moham-
mad Motamedi konserde, birlikte imza attıkları yeni al-
bümleri "İntizar" ile farklı kültürel öğeleri uyum içinde
bir araya getirerek izleyicilere unutulmaz bir müzik yol-
culuğu sunacak. Konser saat 20.00’de başlayacak. 
Farklılıkların Müzİkal Bİrlİktelİğİ

"İntizar", batı enstrümanlarının ve geleneksel İran şii-
rinin eşsiz bir birleşimi olarak müzikal sınırları yeniden
tanımlıyor. Albümde Mohammad Motamedi'nin gele-
neksel Pers müziğindeki etkileyici vokal yeteneği,
Rembrandt Trio'nun cazın temel taşları üzerine inşa et-

tiği yenilikçi ve yaratıcı müzik anlayışıyla birleşiyor.
Bu iş birliği, müzikseverlere farklı kültürlerin ve gele-
neklerin nasıl uyum içinde buluşabileceğini gösteriyor.

Rembrandt Trio ve Mohammad Motamedi, 10 Aralık
Salı akşamı CSO Ada Ankara'da müziğin büyüsünü sa-
natseverlerle buluşturacak.               (Haber Merkezi)

İran şiiri ve cazın harmanı: CSO’da “İntizar” gecesi

Defoluyorum Kalbinden adlı single'ı ile gündemde olan
Gülben Ergen, dünya turnesine çıktı. Önceki akşam Ja-
ponya'nın başkenti Tokyo'da sahne alan ünlü sanatçı, Gül-

şah Saraçoğlu'nun tasarladığı geleneksel geyşa kostümü ile
izleyicilere görsel bir şölen sundu. Konserini büyük bir coşkuyla
10’uncu Yıl Marşı'nı söyleyerek bitiren Ergen, şimdi de Avustral-
ya'ya geçiyor. Sydney ve Melbourne'de sevenleriyle buluşacak olan
Gülben Ergen, Avustralya'da merakla bekleniyor. (Haber Merkezi)

Gülben Ergen dünya turnesine çıktı
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